
Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi Sodu likumā.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Sodu likuma (Lik. kr. 1933. g. 134) 198., 204., 205., 227., 464. un 570. pantā izdarīt
šādus pārgrozījumus:

198. pantā pēc vārdiem ,,Kas ieradies" iespraust vārdus „izziņā vai".
204. pantā vārdus ,,iesaukšanas gada pirmai iesaukšanas dienai" atvietot ar vār-

diem ,,karaklausības likumā noteiktam laikam".
205. pantā vārdus,,iesaucamo saraksta galīgai noslēgšanai šinī komisijā" atvietot

ar vārdiem „iesaukšanas gada pirmai iesaukšanas dienai".
227. panta pirmā daļā pēc vārdiem ,,vai pārdevis" iespraust vārdus „vai devis

tālāk", bet tā paša panta otrā daļā pēc vārdiem ,,vai pārdotas" iespraust vārdus ,,vai
dotas-tālāk" .

464. panta otrās daļas sankcijā vārdu ,,cietumu" atvietot ar vārdiem ,.arestu
vai ar naudas sodu, ne augstāku par pieci simti latiem.

570. panta otru daļu izteikt šādi: „Mazsvarīgos gadījumos, kā arī ja manta iegūta
ar pārkāpumu, vainīgais sodāms: ".

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1933. g. 1. augustā.

Rīgā, 1933. g. 18. jūlijā.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Tieslietu ministrs A. Ozols.

Pārgrozījumi un papildinājumi Kara sodu likumos.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Kara sodu likumos (Lik. kr. 1928. g. 159 un 1929. g. 18) izdarīt šādus pārgrozījumus
I. 10., 12., 20., 31. un 32. pantu un 38. p. 1. daļu izteikt tā:
10. Nāves sods izpildāms pēc tiesas ieskata, pakarot vai nošaujot. Nāves sods

savienots ar visu personīgu un mantisku tiesību un priekšrocību zaudēšanu.
12. Ieslodzījums cietoksnī piespriežams uz laiku no sešiem mēnešiem līdz sešiem

gadiem.
Notiesātie turami kopieslodzījumā kara resora ieslodzījuma vietās.

20. Notiesātie, kam piespriests ieslodzījums cietoksnī uz laiku, ilgāku par vienu
gadu, nesaņem atalgojumu, bet apgādājami ar uzturu un ietērpu.

31. Divpadsmit līdz astoņpadsmit gadus veciem nepilngadīgiem, kuriem
viņu izdarītais noziedzīgais nodarījums pieskaitīts par vainu (Sodu lik. 54. p.), pēc šiem
likumiem uzliekamais nāves sods pārvēršams:

Četrpadsmit līdz astoņpadsmit gadus veciem — ieslodzījumā cietumā
uz laiku no astoņiem līdz divpadsmit gadiem, bet divpadsmit līdz četrpadmsit
gadus veciem —'ieviētojumā audzināšanas-Iabošanas vai labošanas iestādē.

32. Četrpadsmit līdz astoņpadsmit gadus veciem nepilngadīgiem, kam
nāves sods pārvērsts ieslodzījumā cietumā, šis pēdējais saistīts ar Sodu likuma 27. pantā
paredzētām soda sekām.

38 Personām, kas nestāv aktīvā kara dienestā, pēc šiem likumiem uzliktie ieslo-
dzījums cietoksnī, nodošana kara pārmācības rotā, ieslodzījums kara cietuma, īevieto-

jtuns virssardznē un disciplinārsodi atvietojami:
ieslodzījums cietoksnī un nodošana kara pārmācības rotā — ar ieslodzījumu

cietumā, saīsinot ieslodzījuma laiku par vienu ceturtdaļu;
ieslodzījums kara cietumā — ar ieslodzījumu cietuma uz tādu pasu laiku;

ievietojums virssardznē — ar arestu, pagarinot ievietojuma laiku par vienu,

trcsdfļlu *
arests pēc Kara disciplīnas reglamenta — ar arestu uz tādu pašu laiku;
stingrais arests pēc Kara disciplīnas reglamenta — ar arestu uz divreiz

ilgāku laiku.
II 16, 33. un 47. pantu grozīt šādi:

16 pantā pirms pirmā vārda „Nodošana" ielikt vārdus „Ieslodzījums cietoksni

un" bet vārdu „noteicama" atvietot ar ..Noteicami".

33 pantā pirmo vārdu septiņpadsmit" atvietot ar vārdu ,.Astoņpadsmit".

47. pantā pēc vārdiem „Nevar pārsniegt": ielikt vārdus „astoņus gadus .eslodzi-

juma cietoksnī".

III. Kara sodu likumus papildināt ar šādu jaunu 27i. pantu:
27). Lietās par militāriem noziedzīgiem nodarījumiem 1933. g. Sodu likuma 49. p.

5. daļas nosacījums nav piemērojams personām, kas neatrodas aktīvā kara dienestā.
Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1933. g. 1. augustā.
Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Pārgrozījums kreditlikumos.
(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Kreditlikumu(Lik. kop. XI sēj. I īd., 1903. g. izd.) X sadaļas 118. panta 1. piezīmes
(pēc 1912. g. turpin.) beigās pievienot sekojošo:

1. piezīme

Finanču ministram, uz attiecīgās kredītiestādes lūgumu, ir tiesība atļaut
iztrūkstošo kapitāla dalu iemaksāt sešu mēnešu laikā no pilnas sapulces
dienas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs J. Annuss.

Pārgrozījums likumā par mežu un meža materiālu pārdošanu un
izsniegšanu valsts mežos.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)
Pārgrozījumos likumā par mežu un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu

valsts mežos (Lik. kr. 1932. g. 39) — noslēgumu izteikt tā:
,,Šie pārgrozījumi ir spēkā līdz 1935. g. 31. decembrim".

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
Ministru prezidents .A. Bļodnieks.

Zemkopības ministrs V. GiiTbis. *~

Lēmums par zemes atsavināšanu ceļu jaunbūvēm un virzienu izlabošanai.
1. Saskaņā ar likumu par zemes ceļiem (Lik. krāj. 1925. g. 26. un 1928. g. 96)

42. pantu, ir atsavinātas sabiedriskām vajadzībām Satiksmes ministrijas īpašumā sekošas
nekustamas mantas:

1) 4987 kvadrātmetru liels zemes gabals no Olgai Bredrichs, dzim. Rolands,
piederošām Jelgavas apriņķa, Teteles pagasta, no Ānes muižas atdalītām Bernātu mājām,
ar zemes grāmatu hip. Ne 821.

2) 2990 kvadrātmetru liels zemes gabals no Frīdriclīam Straukmanim piederošām
Jelgavas apriņķa, Teteles pagasta, no Ānes muižas atdalītām Ceļmalu Ne 9F mājām,
ar zemes grāmatu reģ. N° 11550.

3) 3339 kvadrātmetru liels zemes gabals no Jēkabam Švānam un Lavīzei Švāns,
dzim. Lapiņš, piederošām Jelgavas apriņķa, Teteles pagasta, no Anes muižas atdalītām
Gulbju N° 5F mājām, ar zemes grāmatu hip. N° 11893.

4) 6534 kvadrātmetru liels zemes gabals no Jānim Jansonam piederošām Jel-
gavas apriņķa, Teteles pagasta, no Ānes muižas atdalītām Vabuļu N°8F mājām, ar zemes
grāmatu reģ. N° 11693.

5) 6073 kvadrātmetru liels zemes gabals no Indriķim-Paulim Tālbergam un
Emeram un Jūlei Tālbergiem piederošām Jelgavas apriņķa, Līvbērzes pagasta, no
Līvbērzes-Auces muižas atdalītām Zusse-Žagatu mājām, ar zemes grāmatu reģ. Ns 565.

6) 7379 kvadrātmetru liels zemes gabals no Jefimam Pavlovskim piederošā
Daugavpils apriņķa, Vorkovas pagasta, Vorkovas muižas zemes gabala ,,Zastenoks
Percviti" ar zemes grāmatu reģ. N° 7355.

7) 9146 kvadrātmetru liels zemes gabals no Ņikitam Ivanovam un Lukrecijai
lvanovai piederošās Daugavpils apriņķa, Preiļu pagasta, Lielo-Leiču sādžas viensētas
N° 9 ar zemes grāmatu reģ. JN° 9358.

8) 223 kvadrātmetru liels zemes gabals no Vladislavam un Staņislavam Vus-

kāniem un Olgai Donajs, dzim. Vuškans, piederošās Daugavpils apriņķa, Preiļu pa-
gasta, Preiļu pilsētas administratīvās robežās ietilpstošās zemnieku piešķirtās, pirktās un
par s'ervitūtu tiesībām piedalītās zemes viensētas JVfs 1.

9) 6936 kvadrātmetru liels zemes gabals no Jānim Olševskim piederošās Dau-
gavpils apriņķa, Preiļu pagasta, Preiļu pilsētas administratīvās robežās ietilpstošās zem-
nieku piešķirtās, pirktās un par servitūtu tiesībām piedalītās zemes viensētas Ns 3.

10) 4148 kvadrātmetru iiels zemes gabals no Fedoram, Pēterim, Jovam, Matvejam
ļemeljanam, Prokofijam Fedora dēliem Vorobjoviem, Havronijai (Fevronijai) Mitro-

fana meitai Vorobjovai un Aksenijai Fedora meitai Karpovai piederošās Daugavpils
apriņķa, Preiļu pagasta, Maskvīno sādžas piešķirtās, pirktās un valsts fonda ilggadīgās
nomas zemes viensētas JVe 15.

11) 1183 kvadrātmetru liels zemes gabals no Pēterim Vītoliņam piederošās
Daugavpils apriņķa, Ungurmuižas pagasta .no Krustpils muižas Agrārbankas zemes atdalī-
lītās ^viensētas NĪ 131, ar zemes grāmatu reģ. N° 1507.

12) 1264 kvadrātmetru iiels zemes gabals no Osipam, Staņislavam, Izidoram, An-
tonam, Benediktam, Kazimira dēiiem, Olgai Kazimira meitai un Bārbalai Jēzupa meitai
Laupačiem piederošās Jaunlatgaies apriņķa, Tilzas pagasta, Siltiņu sādžas viensētas
N° 6, ar zemes grāmatu reģ. N° 1061.

13) 3868 kvadrātmetru iiels zemes gabals no Jēzupam Strodam piederošās Rē-
zeknes apriņķa, Varakļānu pagasta, Cakuļu-Repšu sādžas viensētas N° 11, ar zemes
grāmatu reģ. JMs 7070.

II. Atsavinātās zeme? robežas dabā apzīmē Satiksmes ministrija.

1933. g. 7. jūlijā.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Satiksmes ministrs lvbuls.

Valsts Prezidenta rīkojums
1933. g. 27. jūlijā

Nr. 45.
Atļauju nēsāt piešķirtās ārvalsķu goda

zīmes: bij. ārkārtējam sūtnim un piln-
varotam ministram Francijā, tagad Somijā,
Vilim Šūmanfm Francijas Goda leģiona
ordeņa lielvirsnieka krustu, ārkārtējam
sūtnim un pilnvarotam ministram Maskavā
Dr Alfrēdam Bīlmanim Dānijas Danne-
broga I šķiras komandiera ordeni, Ārlietu

ministrijas Baltijas valšķu nodaļas vadī-
tājam Einilam Vīgrabam Francijas Goda
leģiona virsnieka ordeni, tāpat administra-
tīvās un protokola nodaļas vadītājam
Jānim Tepferam Dānijas Dannebroga
II šķiras komandiera ordeni un Igaunijas
Ērgļa III šķiras ordeni, bet Kriminālās
policijas pārvaldes priekšniekam Gustavam
Tīfentālam un Finanču ministrijas vice-
direktoram Albertam Zaltam Igaunijas
Ērgļa III šķiras ordeni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi' :
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 .......2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 ....... 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības Jūga oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot t^^^^H^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: a^^^^^^^^^Ļ
Kantoris

un ekspedīcija :
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^ļp83āESqF^ Rīgā, pilīti. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām. ^ . . . *. Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vieiļslējīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valsts Prezidenta rīkojums.
Pārgrozījumi Sodu likumos.
Pārgrozījumi un papildinājumi Kara Sodu

likumos.
Pārgrozījums Kreditlikumos.
Pārgrozījums likumā par mežu un meža

materiālu pārdošanu un izsniegšanu
valsts mežos.

Lēmums par zemes atsavināšanu ceļu
jaunbūvēm un virzienu izlabošanai.

Papildinājums instrukcijā Latvijas hipo-
tēku bankai.

Noteikumi par valsts pabalstāmās lauk-
saimniecības pārraudzības organizē-
šanu un uzturēšanu.

Rīkojums par izpriecu vilcienu norīkošanu
un tarifu.



Papildinājums
instrukcijā Latvijas hipotēku bankai.
(„Vald. Vēstu." 1924. g. 233. num. un

1927. g. 170. numurā.)
Instrukcijas 2. pantu papildinu ar

5. punktu:
„5) īstermiņa saistību kārtošanai, kas

radušās sakarā ar kapitāliem iegul-
dījumiem namniecībā, rūpniecībā
un amatniecībā."

Finanču ministrs J. Annuss.
Valsts saimniecības departamenta

direktora v. i. J. Skujevics.

Apstiprinu
1933. g. 25. jūlijā.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Noteikumi
par valsts pabalstāmās lauksaimnie-
cības pārraudzības organizēšanu un

uzturēšanu.
1. Lauksaimniecības veicināšanas no-

lūkos Zemkopības ministrija sekmē lauk-
saimniecības pārraudzības noorganizēšanu
un darbību, izsniedzot valsts pabalstus
budžetā atvēlēto līdzekļu robežās. Lauk-
saimniecības pārraudzības mērķis ir sek-
mēt lauksaimniecības ienesību ar atsevišķu
nozaru ienesības pacelšanu un saimniecību
lietderīgu noorganizēšanu.

2. Lauksaimniecības pārraudzību ar
valsts pabalstiem var organizēt īpašu pār-
raudzības grupu veidā pie pastāvošām
lauksaimniecības biedrībām vai dibinot
šim nolūkam īpašas biedrības.

3. Pārraudzības biedrības dibinās, re-
ģistrējas un darbojas uz 1923. g. 18. jū-
lija likuma pamata par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizācijām (Lik.
un Ministru kabineta noteik. krājums
1923. g. 87).

4. Organizējot pārraudzības grupu pie
kādas pastāvošas lauksaimniecības bied-
rības, nepieciešams šīs biedrības pilnas
sapulces lēmums par šādas grupas noorga-
nizēšanu un lēmums par Zemkopības mi-
nistrijas attiecīgu noteikumu pildīšanu.
No grupas dalībniekiem ņemams paraksts
par padošanos pārraudzības noteikumiem,
kādi ir izdoti no Lauksaimniecības pār-
valdes un attiecīgas centrālās organizā-
cijas, kurai biedrība pieslēgušies pārraudzī-
bas darba uzraudzības un saskaņošanas
ziņā.

5. Atsevišķās zemkopības pārraudzības
biedrības vai pārraudzības grupās uzņe-

mami viena vai vairāku pagastu uzņē-
mīgākie lauksaimnieki, kuri atzīst šāda
darba vajadzību un uzņemas piidīt notei-
kumos paredzētos pienākumus.

Attiecīga rajona lauksaimniecības pa-
celšanas sekmēšanai vēlams, iai pārrau-
gamās saimniecības atrastos iespējami vien-
līdzīgi visa rajona robežās.

6. Rajonā, kur kāda lauksaimniecības
pārraudzības biedrība vai grupa jau noor-
ganizējusies, citai biedrībai, ne ari grupai
pabalstus nevar izsniegt.

7. Lauksaimniecības pārraudzības lie-
tas sekmēšanai Zemkopības ministrija
centrālām organizācijām izsniedz pabalstus.
Izsniegtos pabalstus organizācijas var iz-
lietot sekojošām vajadzībām:

a) darbinieku — lauksaimniecības pār-
raugu algošanai, atkarībā no atvēlēto
līdzekļu apmēriem, līdz Ls 110,—
mēnesī, kopā līdz Ls 2040:,— uz
katru biedrību gadā, sākot ar
1933. g. 1. aprīli;

b) darba sekmīgākai veikšanai satik-
smes līdzekļu izmēģinājumu in-
ventāra un zinātnisku lauksaimnie-
cības grāmatu iegādāšanai vienrei-
zīgi kopā līdz Ls 440,—, no tiem
satiksmes līdzekļu iegādāšanai ne
vairāk kā Ls 300,—;

c) darba devēja piemaksām pensiju
fondam, siimo kasei un bezdarba
apkarošanas fondam, atkarībā no
atvēlēto līdzekļu apmēriem, ne vairāk
kā 50% no iemaksājamām summām,
izejot no pārrauga algas Ls 170,—
mēnesī.

8. Saņemot pabalstu darbinieku algo-
šanai, biedrībai jāapņemas apgādāt pār-
raugam piemērotu dzīvokli un piegādāt
malku apkurināšanai, kā arī pārraugam
izsniegt par brīvu uzturu un dzīvokli
saimniecības apmeklējot. Kamēr nav iegā-
dāti satiksmes līdzekļi, jārūpējas ari par
pārrauga pārvešanu uz nākošo apmeklē-
jamo saimniecību.

9. Satiksmes līdzekļus iegādājoties,
biedrībai no saviem līdzekļiem jāpiemaksā
50% no to vērtības.

Ja biedrība izbeidz pārraudzības dar-
bību agrāk par 5 gadiem pēc pabalsta
saņemšanas, satiksmes līdzekļu iegādā-
šanai izlietotā summa jāatmaksā atpakaļ
Zemkopības ministrijai.

10. Izmēģinājumu ierīkošanas vaja-
dzībām no valsts pabalsta summām var
gādāt: ekerus, mēra lentas, svarus, izmē-
ģinājumu kuļmašīnas un citus izmēģinā-

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 7. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Bauskas apr. Mežotnes-Codes meliorācijas sabiedrībā „Malvis".

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu uzturēšanā kārtībā,

g - ? . Dalībniekam Mā J" *** iz™ "» pēc.
« Dalībnieka

uaiionieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
o . , _ .

pasutnu vj ļ ietošanā pgc pgpie ^das agrākās muižas --^4Piezīmes?S. vārds un uzvārds tiesību esQŠo mērnie. z£mes * aprēķina
- apZ>mejums

nosaukums čības grāmatu P'edereJa
batu skaitu5) plāniem reģistra uaisu wdiiu

^ Ls

1- [ 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Krišjānis Ģederta d. Višķers īpašnieks Kankas 1126 Mežotnes pag. Mežotnes muižas 497,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Andrejs Zukauckis ,, Jaun-Maišeļi — 1087 „ „ 191 rādītās darbu izmaksas sum-
3. Krišjānis Šņore „ Cekuli — 13385 Codes pag. " jumpravas muižas 56.— m3

?."^
āmas par pamatu

A TpnrW« 7wīn(TPlc 7iamli; "jofi "'*"* jw. dalībnieku maksājumu no-4. Teodors Zvingels Ziemeļi 326 „ „ „ „ 75— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Jams Kresse „ Padēli 323 „ „ „ „ 229,— pie darbu pirmreizējas izve-
6. Jānis Sipenieks „ Zukas — 324 Codes pag. Mežotnes muižas 40— šanas> tā arī P'izvesto
7. johana Ģederta d. Taubes mantoj. masa Mantnieki Svalpji — 329 Codes pag Jumpravas muižas 136— darbu uzturēšanas kārtībā
8. ViIhelmīne-Pauline-AdeleTaube,dz.ļPladde, '

faktiTko "zmT0 ^" ar
Edgars-Eduards Johana d. Taube . . . īpašn. līdz. daļ. Skasbari I 327 „ „ „ 37 būt Ueīāka rai mazāka

V"
9. Johana Ģederta d. Taubes mantoj. masa. Mantnieki Skasbari II 328 „ „ „ 69 —
10. Bauskas virsmežniecība — Valsts mežs — — ]5g'
11. Milda Jāņa m. Ozoliņš īpašniece Ozoliņi 31F 10105 „ „ „ „ 266 —
12. Ģ ederts Jēkaba d. Svalpis īpašnieks Induļi 32F 10098 „ „ " "

843 —
13. Anna Jāņa m. Jansons, dzim. Zvejnieks īpašnie' ce Jāņsētas 33F 10330 „ „ ' " 307 —
14. Jēkabs Zeltiņš Ieguvējs 34F — „ „ "

220 —
15. Jēkabs Mārtiņa d. Rikmanis īpašnieks Priedes 35F 10120 „ „ " "

285 —
16. Ludvigs Jāņa d. Koppe „ Laimas 29F 10104 „ „ " " 7l '-_
17. Jānis Pētera d. Krūmiņš , Ārijas 28F 10090 „ „ " "

300 —18. Jams Jāņa d. Maskals Cielavas 27F 10128 „ „ 232 —19. Jēkabs Ģederta d. Beitels „ Polīši 24F 10126 „ „ "
649 '_

20. Jams Mārtiņa d. Mucenieks Ausekļi 23F 10106 "
545 —21. Ludvigs Jāņa d. Sipenieks , Poguļi 25F 10088 „ ,, " 770'

22. Ģederts Pētera d Višķers „ Višķeri - 13105 "
4dļ'Z23. Jams Jēkaba d. Žanno „ Tomi - 330 " ,T?J'_

24. Kārlis Jēkaba d. Balodis „ Katrinas 1F 15168 „ , " " 747 _
25. Margnete-Lucija-Jāzepa m. Balodis, dzim.

Statkus īpašniece Lejas 2F 10095 mo.
26. Miķelis Ģederta d. Briņķis un Lizete Miķeļa " " " " °

y ~

meita Briņķis, dzim. Dābols. . . ... . Kopīpašnieki Pūpoli 3F 11626 iss_
27. Kārlis Jēkaba d. Rājējs īpašnieks Rājēji 42F 8085 " " o\a
28. Alma - Līvija - Aleksandra Zaimanovskis, " " " " ~

m. jSļJrS!v.ss ::::::::: fcffi & -
l8

^ S^i°«Sr %=_
Kopā 9817,—

ArchivaR J*^ Mk
14
MbrS. N* 1790

Meliorācijas departamenta techniskis daļas vadītājs M. šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

jumu darbā nepieciešamus priekšmetus.

Iegādājamo grāmatu sarakstu nosaka
Lauksaimniecības pārvalde. Par valsts
pabalstiem iegādātais izmēģinājumu in-
ventārs un grāmatas paliek valsts īpašumā
un atrodas biedrības glabāšanā, Pec
5 gadu darbības tie pāriet biedrības īpa-
šumā.

II. Pārējo pārraudzības izdevumu;seg-
šanai — pārraudzības darbības sekmīgā-
kai veikšanai pilnai: sapulcei jānosaka
biedru resp. pārraudzības grupas dalīb-
nieku piemaksas; tās nevar bāt zemākas kā
Ls 30.—. Latgalē — Ls 29,— mēnesi

kopā no visām biedrībā resp. grupa ap-
vienotām saimniecībām..

Dalībnieku piemaksas iemaksājamas pa
gada ceturkšņiem uz priekšu.. Par Š€
piemaksu ienākšanas gaitu un apmēriem
biedrībām jāziņo apgabala centrālai orga-
nizācijai. Biedrībām, kur piemaksas no-
teiktos apmēros neienāk, pabalsti nav iz-
sniedzami. ?

12. Lauksaimniecības pārraudzības
biedrības un grupas darbojas patstāvīgi,
bet darbības virspārraudzības un darbības
saskaņošanas ziņā tās padotas pastā-
vošai apgabala centrālai lauksaimniecības
organizācijai.

Piezīme. Lauksaimniecības skolu ap-
kalpojamām lauks, pārraudzības bied-
rībām un grupām darbība jāsaskaņo
ar attiecīgo apgabala centrālo orga-
nizāciju.

13. Darbiniekus-lauksaimmecibas pār-
raugus vietējās biedrības pieņem saziņā
ar attiecīgo centrālo organizāciju. Dar-
biniekiem jābūt teorētiski un prakstiski
iespējami labi lauksaimniecības pārrauga
uzdevumiem sagatavotiem. Vēlama augst-
skolas izglītība lauksaimniecībā un laba
iespriekšējā prakse. , Pirmā laikā var
pieņemt darbiniekusarī arlauksaimniecības
vidusskolas izglītību, bet ne mazāk kā ar
5 gadu praksi izmēģinājumu iestādēs un
agronomiskā darbā.

14. Pabalsta pieprasījumus biedrības
Zemkopības ministrijas Lauksaimniecības
pārvaldei iesniedz caur savu centrālo
lauksaimniecības organizāciju, klāt pie-
liekot: 1) apgabaltiesā apstiprinātu sta-
tūtu apliecinātu norakstu, 2) pilnas sa-
pulces protokola norakstu par darbības
uzsākšanu resp. pārraudzības grupas orga-
nizēšanu, 3) biedru resp. pārraudzības
grupas dalībnieku sarakstu un 4) pilnā
sapulcē apstiprinātu budžetu un lēmuma
norakstu par biedru resp. grupas dalīb-
nieku iemaksām. Pārbaudot iesniegtos

materiālus un pārliecinoties par pabalsta
vajadzību. Lauksaimniecības 'pārvalde iz-
lemjpabalsta piešķiršanu.

Piezīme. Biedrībām, kuras pārraudzī-
bai apvieno mazāk kā 15 lauksaim-

niekus, pabalstus nevar piešķirt.
15. Valsts pabalstus Lauksaimniecības

pārvalde izsniedz caur to centrālo organi-
zāciju, , kurai pārraudzības biedrība pievie-

nojusies; virsuzraudzības izvešanai un dar-
bības saskaņošanas

^
Kancelejas izdevu-

miem no> šīm summām centrālās organizā-
cijas parastos procentus nevar atvilkt.

16. Saņemot valsts pabalstu Zemkopī-
bas pārraudzības darbam, biedrībai jā-
iesniedz centrālai organizācijai saistības
raksts, kūrāt jāapņemas pildīt šo noteikumu
prasības, kā:arī jāapņemas darboties vismaz
5 gadi.

17. Valsts pabalsta saņēmējām bied-
rībām jāpilda šie noteikumi un vēl seko-
jošie nosacījumi:

a) biedrībai: un atsevišķiem biedriem
resp. grupas dalībniekiem jāizlieto
visi statūtos paredzētie līdzekļi
sprausto mērķu — lauksaimniecības
pacelšanas un saimniecību pareizas
nostādīšanas sasniegšanai;

b) jārīkojas pēc savas centrālās orga-
nizācijas dotiem noteikumiem, in-
strukcijām, un rīkojumiem, kuri sa-
skaņojami ar Lauksaimniecības pār-
valdes attiecīgiem noteikumiem;

c) jāiesūta attiecīgai centrālai organi-
zācijai viņas noteiktā kārtībā pār-
skati par biedrības tekošo darbību;

d) jānodod savai centrālai organizā-
cijai un Lauksaimniecības pārvaldei
1 mēneša laikā pēc pārraudzības

gada beigām gada pārskats par
biedrības resp. grupas darbību;

e) jāiesūta Lauksaimniecības pārvaldei
un attiecīgai centrālai organizācijai
līdz darbības gada 31. janv. izmēģi-
nājumu pārskats;

f) pārraudzības gads jāiesāk ar 1. aprīli
un jābeidz ar 31. martu. Jaundibi-
nātās biedrības resp. grupas sāk
pirmo pārraudzības gadu ar savas
darbības sākšanas dienu, beidz ar
tekošā gada 31. martu;

g) jāpielaiž valdības un savas centrālās
organizācijas pārstāvji vai instruk-
tori pie pārraudzības darba un ieņē-
mumu — izdevumu kontroles;

h) jāuzņemas bez atlīdzības valdības
un centrālās organizācijas pārstāvju,
instruktoru un pārraugu pārvadā-
šana, ierodoties viņiem uz kontroli.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 3. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Madonas apr. Saikavas meliorācijas sabiedrībā „Strauts",

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

« Dalībniekam Māju NsNq izmaksa pēc
« n

,., . , Dalībnieka piederošo vai Kadā Paastā projekta,
* uailDnieKa ;pašumu vina lietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kuras Piezīmes
?g. Vārdsunuzvārds tiesību e'sošo māju mērnie- zemes pie kādas agrākās J$™*™

g
apzīmējums nosaukums n

^as gr|
matmuižas piederēja balsu skaitus plāniem reģistra

2; Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I grupa. Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. Mīle Dimpens, dzim. Smilga īpašniece Līcīši 124 1223 Saikavas. 212,— rādītās darbu izmaksas sum-

2. Jāņa Paeglis-Paegle mantn Mantoj. masa Lejassētas 148 1244 „ 170,- ^C^uT^ZS^-
3. Andrejs Briedis īpašnieks Josmaļi 135 1233 „ 5/6,— šanai un nokārtošanai pie
4. Eda Melders, dzim. Briedis un Emilija Vaibe, dzim. darbu pirmreizējās izvešanas,

Melders Līdzīpašnieki Jošmaļi 134 1232 „ 1119,— neņemot vērā darbu faktisko

5. Jānis Pavasars īpašnieks Ozo.ķalni 138 1235 606,- ^^gSSS
16. Marta Eglīts, dzim. Ģigens īpašniece Paegļi 137 1234 „ 864,— darbu izmaksas summām sa-
'7 Jānis Rudenis īpašnieks Bērziņi 122 1221 „ 864,— rakstā minētiem nekustamās
8 Kārlis-Voldemārs Rubenis „ Silmalas 121 1220 „ 454— mantas īpašniekiem, lietotā-
"• J\ , r,. ... i.x,i: ioo iooi «cfi jiem vai to tiesību ņēmējiem
9. Eduards Simsiķis „ . Josmaļi 33 231 „ 656— jāpiedalas arļ turp'āk pie

10. Andrejs Seržāns ,, Cepļi 14U 123/ „ 10»,— izpildīto darbu kārtībā uztu-
11 Andrejs Dzenis • „ Vikšni 143 1240 „ 98,— rēšanas. šo kārtībā uzturēša-

12
' Jāna Seržana mantn Mantoj. masa Jošmaļi 132 1230 „ 513— nas proporciju var grozīt vie-

i f -\- , ... . it»om*3IS 19T 1999 1Q9 nīgi ar pilnas biedru sapulces
13. Jāņa Jumitis mantn „ „ Ļiventah U3 U22 „ 192,— ,ēmumuUn Zemkopības minis-
14 Jānis Melders īpašnieks Josmaļi 131 1229 „ 922,— trijās piekrišanu.
15 Voldemārs Seržāns „ Kucēnieši 128 1227 „ 609 —

16 Eduards Goba Kucēnieši 129 1228 „ 205,—

17 Jānis Turīns Augstsalas 130 3014 „ 1061,—

18 Jānis Rubenis , Mālkalni 136 3015 „ 799,—

19 Pēteris Sniedze >, Muižnieki 179 1032 „ 898,—

20 Andreja Leivera mantn Mantoj. masa Zaļmežnieki-Smilgas 185 1718 „ 276,—

21
*

Kārlis Dravnieks īpašnieks Riceļi 176 1714 „ 786 —

22. Pēteris Āboliņš Akmeņsala 182 - „ 454-

23. Arturs Brencēns Brencem]ll ^0 „ 1323,-

24. Kārlis Randers .\ Muižnieki 178 1034 „ 368,-

25. Oskars Gudbergs „. Berzsalas 61F 5733 „ 410,-

26. Jānis un Kārlis Krūmiņi Līdzīpašnieki Tannes 180 1715 „ 159 —

II grupa.

1. Mīle Dimpens, dzim. Smilga īpašniece Līcīši 124 1223 Saikavas 230,-

2. Kārlis Dravnieks īpašnieks R.ceļi 76 714 „ 720,-

3. Anna Krasts, dzim. Krasts īpašniece Dzeņi 175 1724 „ 427,-

4. Jānis un Andrejs Varkaļi Līdzīpašnieki Grotes 209 2092 „ 1889,-

5. Marta Neilands . Jpasniece Paun.ņ. 97 1202 „ 625,-

6. Aleksandrs Šulmanis ļJj-- fc^£.^T?-' in? ™?
" \Ā'

~

7. (3/7 ) Aleksandrs Šiliņš un (4/ 7) Augusts Siliņs . . Līdzīpašnieki Niedrāji 107 3012 „ 63.-

8. Margrieta Kļaviņš īpašniece S anģ. 10+ 209 „ 175,-

9. Andrejs Ddris kvieks Stanģ. 04 208 „ 238,-

10. Andrejs Rudenis I » Paiinini ,02 1206 » 136'
-

1. Jānis Pfeifers un Emma Pfeifers Līdzīpašnieci fen hauzene 210 1713 Saikavas 1356,-

9 1ph,.o^c n™ic īpašnieks Lazdukalni lol l/lo „ iuyy,—
2. Eduards Ozols V ļg2 ļm _

a k rPntn n ' Kalnāres 62F 12185 „ 484,-

5. SISK;™i:::::: , Līdzīpašnieki t™ m m5

- ,qoq 0 14 iūliiā Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

, T»o 'J' i di JL* k* <n« Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.
Archīva N° 2828. Mel. sab. reģ. JN2 93b. ' J

Piezīme. Lauksaimniecības skolu
apkalpojamās pārraudzības biedrī-
bas un grupas darbības virsuz-
raudzības ziņā ir padotas tieši
Lauksaimniecības pārvaldei, kur
jānodod arī pārskati.

18. Ja biedrība nepilda Lauksaimniecī-
bas pārvaldes un savas centrālās organi-
zācijas rīkojumus un norādījumus, tad ar
Lauksaimniecības pārvaldes piekrišanu
gadskārtējā pabalsta izsniegšanu var pār-
traukt. Par vienreizējo pabalstu iegādā-
tais inventārs atņemams.

19. Valsts pabalstāmām biedrībām obli-
:gātoriska arī instrukcija par lauksaimnie-
cības pārraudzības darba izvešanu.

20. Noteikumi stājas spēkā ar viņu
izsludināšanas dienu.

21. ,,Valdības Vēstnesī" 123. num. no
1930. g. publicētie noteikumi un to papil-
dinājumi un pārlabojumi (,,Vald. Vēstn."
1931. g. 85. num.) līdz ar šo ir atcelti.

22. Šie noteikumi attiecas arī uz
pastāvošām zemkopības resp. laukkopī-
;bas pārraudzības biedrībām.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks
J. Zariņš.

Zemkopības daļas vadītāja v. V. Grinens.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 25. jūlijā.
Satiksmes ministrs St. Ivhuls.

Rīkojums JV2 271
par izpriecu vilcienu norīkošanu un tarifu.

Latvijas ievērojamāko un ar dabas
krāšņumu apveltīto vietu un kūrortu pro-
pagandas nolūkā, tāpat, lai padarītu
dzelzceļu lietāšanu lētāku un pieejamāku
plašākām iedzīvotāju aprindām, Ministru
kabinets š. g. 20. jūlijā sēdē piekrita Sa-
tiksmes ministra priekšlikumam ievest
aggrozībā īpašus izpriecu vilcienus.

Sakarā ar to, uzdodu:
1) pirmo izpriecas vilcienu norīkot svēt-

dienā, š. g. 30. jūlijā, starp Rīgu un Pļa-
viņām, noliekot atiešanas laiku no Rīgas
pas. — pulksten 8.38.

2) vilciena sastāvā ierindot vienu va-
gonu-restorānu, kurā pasažieri par Dzelz-
ceļu virsvaldes noteiktu maksu varēs
dabūt dzērienus un uzkožamos; tāpat
vilcienā ierīkot radio uztvērējus, kuru
priešnesumus pasažieri varēs klausīties
bez kādas piemaksas;

3) braukuma maksa par turp- un atpakaļ
braucienu izpriecas vilcienā Rīga pas.—
Pļaviņas aprēķināma 400/ 0 apmērā no
vispārējā (normālā) tarifa, noapaļojot brau-
kuma maksu, ja tā beigtos ar nepilniem
10 santīmiem, uz augšu līdz pilniem 10 san-
tīmiem.

4) tiem pasažieriem, kuri atpakaļbrau-
cot no Pļaviņām posmu Pļaviņas—Koknese
vēlētos braukt pa Daugavu laivās, reize
ar dzelzceļu biļetes iegādāšanos par 3. pk.
noteikto tarifu jāiegādājas vēl īpaša biļete
braucienam laivās par maksu Ls 1,—
apmērā par katru biļeti;

5) braucieniem minētā izpriecas vil-
cienā izgatavot īpašas mīksta tipa biļetes,
norādot tanīs, ka tās derīgas braukšanai
tikai izpriecas vilcienā starp biļetē norā-
dītām stacijām un noteiktā dienā, kā
arī uzrādot braukuma maksu; ievērojot
šos norādījumus pašās .biļetēs, minētās
biļetes nav jākompostrē;

6) biļešu iepriekšējo pārdošanu uz iz-
priecas vilcienu izdara Valsts dzelzceļu
ceļojumu un transporta birojs ,,Celtrans "
Rīgā, Aspazijas bulvārī 4, Rīgas pas.
stacijas biļešu kasē N° 4 un Rīgas galvenās
stacijas biļešu kasē N° 15;

7) tarifu nosacījumi par dažādiem brau-
kuma maksas atvieglojumiem, kurus bauda
virsnieki, kareivji, Lāčplēša kara ordeņa
kavalieri, invalidi, skolnieki un cii, tāpat
arī noteikumi par dzelzceļu brīvbiļetēm,
braucieniem izpriecu vilcienos nav piemē-
rojami ;

8) dzelzceļi rezervē sev tiesības nepārdot
parastās biļetes braucieniem izpriecu vil-
cienos vai pārdot tās tikai tad, ja vilcienā
ir brīvas vietas.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 28. jūliju.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. A. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Uzaicinājums.

Lai dzelzceļu lietāšanu padarītu lētāku
un pieejamāku plašākām iedzīvotāju ap-
rindām, tāpat lai propagandētu Latvijas
ievērojamākās un ar dabas krāšņumu
apveltītās vietas un kūrortus un veicinātu
tūrismu, Latvijas dzelzceļi laiž apgrozībā
īpašus izpriecu vilcienus.

Pirmais izpriecas vilciens nobrauks nā-
kamā svētdienā, 30. jūlijā, no Rīgas līdz
Pļaviņām un atpakaļ, atejot no Rīgas pas,
stacijas pulksten 8.38.

Braukšanai šinī vilcienā jāiegādājas īpa-
šas biļetes, jo ar parastām braucamām
vienas reizas, retūr-, mēnešu un 10 brau-
cienu biļetēm, tāpat arī ar dzelzceļu
brīvbiļetēm, šajos vilcienos braukt nav
atļauts. Izpriecas vilciena biļetes jau
dabūjamas: Rīgas ceļojumu un transporta
birojā, Rīgā, Aspazijas bulv. Ne 4, Rīgas I
stacijas kasē Ns 4 un Rīgas galvenās
stacijas kasē N» 15. Biļete turp- un atpakaļ
braucienam III kl. vagonā no Rīgas līdz
Pļaviņām (šajā vilcienā būs tikai III kl.
vagoni) maksās Ls 2,80 (parastā cena
Ls 6,80), tas ir ar 60% lielu tarifa paze-
minājumu. Tiem, kuri atpakaļceļā no Pļa-
viņām, ceļa gabalu no Pļaviņām līdz Kok-
nesei vēlēsies braukt pa Daugavu laivās,
lai apskatītu Daugavas skaistos krastus,
reizē ar dzelzceļa biļeti jāpiepērk vēl
īpaša biļete braucienam laivās par
Ls 1 no personas. Šīs pēdējās biļetes pie-

prasāmas tanīs pašās kasēs, kur pārdod
izpriecu vilcienu biļetes. Lai dzelzceļiem
iepriekš būtu zināms, cik vagonus norīkot
izpriecas vilcienā, tāpat cik pasūtīt laivas,
ieteicams minētās biļetes iegādāties ne
vēlāk par šīs nedēļas piektdienas
vakaru. Dzelzceļi rūpēsies arī lai braucot
izpriecu vilcienos, nebūtu jāgarlaikojas.
Tāpēc vilcienos ierīkos radio, kura priekš-
nesumus pasažieri varēs klausīties bez
piemaksas. Vilcienā būs arī vagons-
restorāns, kurā pasažieri par Dzelzceļu
virsvaldes noteiktu mērenu maksu varēs
dabūt dzērienus un uzkožamos. Nobraucot
gala mērķī, pasažierus izvadās pa apkārtnes
ievērojamākām un dabas krāšņumu ap-
veltītām vietām, dodot vajadzīgos paskai-
drojumus par šo vietu vēsturisko un kultu-
rālo nozīmi. Ievedot šos izpriecu vilcienus,
dzelzceļu nolūks ir dot publikai ērtu,
lētu, ar atpūtu un izpriecu savienotu
satiksmi. Tādēļ dzelzceļi cer, ka publika
atsauksies uz šo jaunievedumu un ar
laiku to tāpat iecienīs kā citās valstīs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 7. jūnija lēmumu ir apstiprinājis
Meliorācijas departamenta sastādīto un
Bauskas apr. Mežotnes-Codes meliorācijas
sabiedrības ,,Ma!vis" dalībnieku pilna sa-
pulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Mežotnes - Codes meliorācijas sabiedrībā
,,Malvis", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā,saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā. '
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts



Nekustamas mantas saraksts, ... sabiedribā
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 31. maija lēmuma ir jāpiedalās Rīgas apr. I Skrīverut"?^|

S
Jftu
'

rēšanājāņem dalība kopējo Skrīveru biezi apdzīvoto vietu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošana un izvesio aarou **

Darbu
»

n
, . . Māju NeNi izmaksa pēc

J Dalībnieka ^derošo va
'i Kādā pagaStā atr°daS māJaS

^klfasDalībnieka īpašumu vjna ,jetošana pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ajrēkina* Piezīmes

£. Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes niodorpia dalībnieku
***H nosaukums

^

S$£ ^T^

I. 2. 3. 4. 5. (x 7. |_ 8 - _

I novadgrāvis no 1—20. Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. i lānis Rozenbergs, Alise Rozenbergs, dz. Leitis īpašnieki Apbūves gabals 362F 15009 Skrīveru pag. Skrīveru muižas 23,— rādītās darbu izmaksas sum-

<-. l V-j i ? ~ r ? uic \riAnA 48 mas uzskatamas par pamatu
2. : Ede Lapsms īpašniece „ „ 361F 13424 „ „ „ „ 48,

SSībnielcu maksājumu no-
3. ļ Georgs Zariņš īpašnieks „ „ 3411- „ „ „ „ *u teikšanai un nokārtošanai kā
4. Pāvulis (Paulis) Dābols (Dābolinš) ,, « „ 342F — „ „ „ „ 36, pie darbu pirmreizējas izve-
5. Jānis Irbe „ „ „ 343F 14100 „ „ „ „ 32— šanas, tā arī pie izvesto
fi Alpksanrirs Tīrelis 344F 13434 ., 30,— darbu uzturēšanas kartībab. Aleksandrs ļ īreiis . . ,, „ „ w*r £kvt „ „ „ ,, ,

turpmāk, neņemot vērā darbu
7. Marija Celmiņš, dzim. Petersons īpašniece „ „ 345F 15458 „ „ „ „ 19,— faktisko izmaksu, kura var
8. Edgars Celmiņš īpašnieks „ „ 346F 18165 „ „ ,, „ 14,— būt mazāka vai lielāka.
9. Georgs Celmiņš „ „ „ 347F — „ „ „ „ 20,—
10. Jānis Berkholds „ „ „ 348F — „ „ „ ., 23,—
II. Minna Galakrodzenieks īpašniece „ „ 349F 14496 „ „ „ „ 52 —
12. Izglītības ministrija. . . „ „ „ 328F — ,, „ ,, „ 22,—
13. Izglītības ministrija „ „ ,, 329F — ,, ,, „ „ 44,—
14. Izglītības ministrija „ „ ,, 330F — ,, ,, „ ,, 42,—
15. Emilija Prjedīte, dzim. Liepiņš „ „ „ 331F 17578 „ „ „ „ 44,—
16. Ādams Kokains īpašnieks „ „ 332F 19689 „ „ „ „ 41 —
17. Ādams Kokains „ „ „ 333F 13440 „ „ . „ „ 44 —
18. .Kārlis Krēsliņš. , „ „ 334F 13516 „ „ „ „ 63 —
19. Georgs Spacs „ „ „ 335F 13511 „ „ „ „ 21,—
20. Jānis Levans * '. „ „ „ 312F — „ „ „ „ 21,—
21. Jūlijs Miķeisons . „ „ „ 313F 14248 „ „ „ 21 —

Kopā 707,—

I novadgrāvja atzarojums no 1—21—23

22. Jānis un Alise Rozenbergi īpašnieki Apbūves gabals 362F 15009 Skrīveru pag. Skrīveru muižas ' 11,—
23. Olga Vītiņš, dzim. Provarnis īpašniece ,, ,, 363F 17287 ,, „ „ „ 76,—
24. Dāvids Bands . īpašnieks „ „ 364F „ „ ,, „ 44,—

Kopā 131,—
II novadgrāvis no 2—1—15.

1. Bernhards Zariņš. īpašnieks Apbūves gabals 360F 14371 Skrīveru pag. Skrīveru muižas 36.—
2. Jānis Kūns . . - . „ „ „ 359F — „ „ „ ;; 31 —
3. Mārtiņš Feldmanis . . „ „ „ 358F 13268 „ „ „ „ 31 —
4. Ādams Čakste „ „ „ 357F 13261 „ „ „ „ 71,—
5- Jānis Pūlē _ „ „ „ 356F 20148 „ „ „ „ 73-
6. Anna Krūmiņš īpašniece „ ,, 355F — „ „ „ „ 37,—
7. Ernsts Dambrāns īpašnieks „ „ 354F — „ „ 11 —
8. Jorģis Cīrulis „ „ „ 381F 17192 „ „ "

„ „ U —
9. Kārlis-Augusts Zīlītis „ „ „ 380F 16138 „ „ „ „ 10 —

10. Jānis Upenieks. „ „ „ 379F 16463 „ „ „ „ 5 —
11. Skrīveres kultūras biedrība īpašniece „ „ 383F 2485 „ „ „ „ 37 —
12. Elza Sniedze, dzim. Liepiņš „ „ „ 324F 18013 „ „ " „ , 8^—
13. Arvīds Emsiņš īpašnieks „ „ 325F 17939 „ „ „ „ 11,—
14. Valsts zemju inspekcija īpašniece Tirgus laukums 382F — „ „ „ „ 105 —
15. Emilija Kļaviņš „ Apbūves gabals 326F — „ „ „ „ 30^—
16. Valsts zemju inspekcija. „ 327F — „ „ 21

Kopā | 531,—
II novadgrāvja atzarojums no 9—16—17. ?

17. ļ Jānis Upenieks īpašnieks I Apbūves gabals 379F 16463 Skrīveru pag. Skrīveru muižas 11 —
18. Eduards Ozoliņš . . . „ „ „ 384F - „ „ _^ ^_ 52-

I ' 63,—
II novadgrāvja atzarojums no 8—18—22.

19. Ernests Dambrāns īpašnieks Apbūves gabals 354F i 17562 Skrīveru pag. Skrīveru muižas 5 —
20. Kārlis Vaskis „ 353F 14370 s'o, i- -7- -1- " " " ° ito/u ,, „ ci —
21. Jams Zirnītis „ „ 352F 13433 „ „ „ „ 8 —
22. Olga Ābols, dzim. Ribans īpašniece „ „ 351F 17085 „ „ s

'
—23. Jānis Vēverbrants īpašnieks „ „ 350F 13426 „ „ '' "

8 —
24. Valsts zemju inspekcija Tirgus laukums 382F — „ „ „36—

Kopā ļ 73^~
III novadgrāvjis no 2—1—4.

1. i Georgs Zariņš īpašnieks Apbūves gabals 341F — Skrīveru pag. Skrīveru muižas 62 —2. Jams Dzenis ļt 340F 17288 ^n '—.3. Ida-Hermine Sīkais, dzim. Krūmiņš .... īpašniece " " 339F 17049 40_
4. Valsts zemju inspekcija Sporta laukums 338F — " !!' " 95'_

ī? ? Tī -'-'1

Kopā 247,—
~

VI novadgrāvis no 1—5. N

2. ' ^kanl-Adorplavinš: \ \ \ . \ ] [ [ . [ ^'^ ^^ ^ ™Z SīVeri' ^ ^^ '""^ S~
3. Pauls-Arturs Ki/lers " . [', ]] [[ f7£ gļ

»•
;;

» » |~

Kopā 174,—

Archiva Sf!1968
^"

i£l. «^«j K 906
Me,i°rāCiJaS dePartamenta tech

"^ *|
vadītājs M. ŠJachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 3.
*
jūlija

lēmumu ir apstiprinājis Latvijas lauk-
saimniecības centrālbiedrības ķērnes kul-
tūras biroja sastādīto un Madonas apriņķa
Saikavas meliorācijas sabiedrības,,Strauts"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto mi nētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Saikavas meliorācijas sabiedrībā „Strauts",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-

tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 31. maija lēmumu ir apstiprinājis
Latviešu lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības kultūrtechniskā biroja sastādīto
un Rīgas apriņķa I Skrīveru meliorācijas

sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Skrīveru biezi apdzīvoto vietu
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projektu apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
I Skrīveru meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 14./15. jūlijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaja,
saskaņā ar savu 1933. g. 18. jūlija lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1932. g. 6. jūnija
124. numurā iespiesto sludinājumu par Antona
Antona d. Trokša meklēšanu, jo minētais
Antons Antona d. Trokšs ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.

Sekretāra v. P e tzals.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 19. jūlija lēmumu,
a t s auc „Valdības Vēstneša" 1928. g. 18. jūlija
r-i K' iesP'est0 sludinājumu par Michaila
Jēkaba d. Ivanova meklēšanu, jo minētais

Ivanovs ir atrasts.
Daugavpili, 1933. g. 21. jūlijā.

Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.
Sekretāra p. v. A. Kalniņš.



RĪGA

Vidusskolu skolotāju
15s starptautiskā kongresa

svinīgā atklāšana notika šodien pikst. 10
Nacionālā teātra dekorētā zālē, klātesot
Valsts Prezidentam A. Kviesim, Saeimas
priekšsēdētājam Dr P. Kalniņam, mini-
stru prezidentam A. Bļodniekam, izglī-
tības ministra v. izp. V. Gulbim, ārlietu
ministram V. Sainajam, mūsu vidusskolu
skolotāju saimei, izglītības un ārlietu mi-
nistriju darbiniekiem un kuplam skaitam
gandrīz no 20 citām valstīm Rīgā sabrau-
kušu ārzemju vidusskolu skolotāju.

No agra rīta šodien pie Nacionālā
teātra ēkas blakus mūsu valsts karogam
plandījās visu to valstu karogi, no kurām
vidusskolu skolotāji ieradušies šinī kon-
gresā, un jau ilgi pirms pulksten 10 Nacio-
nālajā teātrī sāk pulcēties gan no visām
Latvijas, gan daudzām ārzemju pilsētām
iebraukušie kongresa viesi. Starp pēdē-
jiem redzami arī Latvijā akkreditētie
ārzemju sūtņi: monsignors Cecchini, Igau-
nijas, Francijas, Zviedrijas, Cechosiova-
kijas, Lietavas, Somijas un citu valstu
sūtņi un pārstāvji.

Nacionālā teātra skatuvē pulcējas kon-
gresa birojs ar organizācijas komitejas

prezidentu universitātes prorektoru pro-
fesoru L. Adāmo vicu, viceprezidentu
doc. L. Ausēju un tiem ārvalstu dele-
gāciju pārstāvjiem, kas pieteikuši runas
kongresa apsveikšanai. Pikst. 10 kon-
gresa prezidents paziņo, ka ierodas Valsts
Prezidents. Kongresa dalībnieki un viesi
pieceļas kājās, un 5. Cēsu kājnieku pulka
orķestrs spēiē ,.Dievs svētī Latviju",
Valdības iožā ierodas Valsts Prezidents
A. Kviesis, Saeimas priekšsēdētājs
Dr P. Kalniņš, ministru prezidents
A. Bļodnieks un ārlietu ministrs
V. Salnais.

Izglītības ministra v. izp. V. Gulbis,
kas ieņēmis vietu pie kongresa prezidija
galda, atklāj kongresu latvju valodā, ap-
skatīdams vidusskolu skolotāju starptau-
tisko kongresu sanāksmes, kas sākušās
pirms 20 gadiem, piedaloties tikai 3 valstu
(Beļģijas, Francijas un Holandes) pār-
stāvjiem, un tad apskata šī 15. kongresa
uzdevumus, novēlēdams kongresa daudzo
valstu dalībniekiem vislabākās sekmes
savstarpējā uzticīgā un saprašanas pilnā
sadarbībā.

Kongresa organizācijas biroja prezidents
prof. Dr L. Adamovičs apsveic visus
sanākušos franču, angļu un vācu valodās,
pēc kam valstu nosaukumu alfabētiskā
kārtībā dod vārdu ārzemju delegātiem.

Ka pirmie dabu vardu Anglijas skolo-
tāju pārstāvji, bet pirms viņi sāk runāt,
orķestrs nospēlē Anglijas himnu. Tā tas
turpinās arī pie citām apsveikšanas runām,
kuras seko šādā kārtībā: Anglijas, Beļģijas,
Čechoslovakijas, Francijas, Holandes, Itā-
lijas, Jugoslavijas, Luksemburgas, Rumāni-
jas, Skotijas, Somijas, Spānijas, Vācijas,
Zviedrijas, Igaunijas, Lietavas, Polijas un
Ēģiptes valdību, izglītības iestāžu, vidus-
skolu skolotāju biedrību, pat parlamentu
izglītības komisiju vārdā kongresam un
Latvijas valstij un tautai nesa sveicienus
gan pa vienam, bet bieži vien arī pa 2
katras valsts pārstāvji.

^
Runāja pa lielā-

kai daļai franču, bieži arī angļu un vācu
valodās, bet Lietavas skolotāju pārstāvis
Linde apsveikumu saka latvju valodā.
Daudzos apsveikumus klātesošie no-
klausījās visai uzmanīgi, bieži vien ska-
ļiem aplausiem pārtraukdami runātājus,
vai arī runu beigās godalgodami tos ar
vispārēju atzinību. Kongresa atklāšanas
svinības ieilga pāri pusdienai, kāpēc tuvāk
par šī kongresa nozīmi un aprakstu par
kongresa delegātu novēlējumiem sniegsim
rītdien. 0.

[

tTicsta
sludinājumi.

. L-^—^ J
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīiproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa Pelša
pilnvarn. zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1933. g. 28. jūn.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Pelsis parādu pēc obligāci-
jas par 4000 rb|., apstiprinātas
1914. g. 20. janv. ar Ne 32 uz

nekustamo mantu Valkas apr.
Ikšeles muižas ,,PIānīšu" māju
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2641,
izdotas no Jāņa Pētera d. Pelša
par labu Marijai-Kfistīnei-Matil-
dei Emiļa m. fon Vulfs, ir iemak-
sājis tiesas depozitā Ls 82,—,
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ ka
tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka, ja šīs personas neteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā.
L. Nī 4075. 9028o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drar.de.

Sekretārs P. Birkens.

KURSI.

Rīgas biržā 1933. gada 27. jūlijā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,64—4,04
1 Anglijas mārciņa 17,13—17,53

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 2/ .20—27,70
100 Zviedrijas kronu 90,00—94,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—92,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu — —65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku * . 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,65—8,20
100 Igaunijas kronu 90,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktora v. J. Ozols.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Karlīnas
Jēkabsons (Jākabsons) pilnvar-
nieka zv. adv. Pētera Eglīša
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 28. jūnijā publicēto 1932.
gada 9. februārī Vaidavas pag.
mirušā Friča (Spriča) Jēkaba d.
Jēkabsona (Jākabsona), 1926. g.
31. janvārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Friča (Spriča) Jēkaba d.
Jēkabsona (Jākabsona) manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu,kā mantniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, parāddevējiem
ii. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 8. jūlijā.
L. Ne 1398/33. g. 9121z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
28. jūnija izklausīja Emiļa Pētera
dēla Cera hipotekāro parādu
dzēšanas lietu, nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas, in-
grosētas uz nekustamo mantu
Cēsu apr. Jaunpiebalgas muižas
,,Vec-Sīdeņu Ne 279" mājām, ar
zemes grām. reģ. Ne 999, apsti-
prinātas 1893." g. 22. martā,
1990. g. 28. febr. un 1913. g.
8. jūl. ar Ne 197, 80, 81, 410,
pirmā par 1760 rbļ. ar 5% gadā
par labu Sergejam Dimitrija d.
Šeremetjevam, otrā par 500 rbļ.
ar 6% gadā par labu Spricirn
Pētera d. Ceram, un trešā par
500 rbļ. ar 6% gadā par labu
Pēterim Pētera d. Ceram un
ceturtā par 10CO rbļ. ar 6%
gadā, kas cedēta blanko, pie kam
šīs obligācijas, saskaņā ar 1933. g.
24. aprīļa ierakstu ar Ne 1014
apgrūtina arī zemes gabalus Cepļa-
zceUņi (rtģ. Ne 16855) un Cepļe-
nieki un Dzimavkalni (reģ.
Ne 16856).

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā.
Ne 3279. 9030o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

. Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
28. jūnijā izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 177,35 Lilijas
Ernesta m. Kochs, dz. Aide un
Edes Andreja m. Stoicers, dz.
Bļaus, hipotēku parādu dzēšanas
lietu, nolēma: 1) lūdzējas Latvi-
jas hipotēku bankas pieprasīto
uzaicinājumu izdarīt CPL 2060.
un 2C62. p. kārtībā, aizrādot,
ka ja uzaicināmās personas viena
mēneša laikā no sludinājuma
ievietošanas neieradīsies, obligā-
cijas, irgrosētas uz tagad Lilijai
Ernesta m. Kochs, dz. Aide
un Edei Andreja rn. Stoicers,
dzim. Blaus, piederošu nekustamu ,
īpašumu, kas atrodas Rīgas IV hi-"
pottku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1496, kuras apstiprinātas
1904. g. 20. jūlijā ar Ne 1020
par 40C0 rbļ. ar 6% gadā,
1909. g. 10. okt. ar 'Ne 1925
par 20C0 rbļ. ar 7% gadā un
1CC9. g. 12. okt. ar Ne 1940
par 20CO rbļ. ar 7<>/ 0 gadā, atzīs
par samaksātām un 2) Rīgas
apgabaltiesas depozitā pret Lat-
vijas bankas 1933. g. 9. maija
kvīti Ne 17/27954 iemaksātos
Ls 177,35 pieņemt tiesas glabā-
šanā.

Rīgā. 1933. g. 7. jūlijā.
L. Ne 4062. 8956o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīiproc. lik. 2060. un
2C62. p.,' ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1933. g.
28. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādnieki Kārlis un Ede Treijs
parādu pēc obligācijas par
1600 rbļ., apstiprinātas 1875. g.
4. sept. ar Ne 680 uz nekustamu
mantu Madonas apr. Tirzas pag.
Brūveļu Ne 54 mājām ar zemes
grāmatu reģ. JNa 843, izdotas no
Kārļa un Pētera Treijs par labu
baronam V. Ceimernam, ir sa-
maksājis, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties

tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā.
L. Ne 4112. 9027o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīiproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Ernesta
Veir.berga pilnvarn. zv. adv.
j. Arāja lūgumu un savu 1933. g.
28. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādrkks Ernests Veinbergs
parādu pēc obligācijas par 300 rbļ.
apstiprinātas 1611. g. 22. febr.
ar Ne 131 i:z nekustamo mantu
Valmieras apriņķī Viļķenes pag.
Viļķeru mājām ar zemes grām.
reģ. ' Js5 24C8, izdotas no Ernesta
Andreja d. Veir.berga par labu
Jānim Andreja d. Vcir.bergam,
ir iemaksājis liesas depozitā
Ls 6,40, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju pieteikties,
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas ,kad šis sludinājums
iespiests ,,V'ald. Vēstn.", un aiz-
rāda , ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligāciju at-
zīs par samaksātu un' lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā.
L. Ne 4074. 9029o '
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
14. jūnijā izklausījusi mir. Danieļa
Vasilija d. Jakovļeva mantošanas
lietu, nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošās Ljubovas Černij at-
stāto mantu iecelt aizgādniecību,
par ko paziņot Rīgas pilsētas
bāriņu tiesai izpildīšanai,

Rīgā, 1933. g. 8. jūlijā.
L. JS'a 905-11. 9!22z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
28. jūnijā izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 8,54 Oskara
Bērtuļa d. Zirdziņa hip. parādu
dzēšanas lietā, nolēma: 1) lūdzē-
jas Latvijas hipotēku bankas
pieprasīto uzaicinājumu izdarīt
CPL 2060. un 2062. p. kārtībā,
aizrādot, ka ja uzaicināmās per-
sonas viena mēneša laikā no
sludinājuma ievietošanas dienas
neieradīsies, obligāciju, ingrosētu
uz tagad Oskaram Bērtuļa d.
Zirdziņam piederošu nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rīgas
VI hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ne 232, kura apstiprināta
1871. g. 17. sept. par 400 rbļ.
ar 6% gadā, atzīs par samaksātu,
un 2) Rīgas apgabaltiesas depo-
zitā pret Latvijas bankas 1933. g.
9. maija kvīti JN° 17/27953 iemak-
sātos Ls 8,54 pieņemt tiesas
glabāšanā.

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā.
L. Ne 4064. 8959o ?
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
28. jūnijā izklausīja Andreja
Jāņa d. Rozīša hipotekāro parādu
dzēšanas lietu, nolēma: atzīt
par samaksātu mantojuma daļu,
ingrosētu uz nekustamo mantu
Madonas apr. Viesienas muižas
Antiņēnu mājām, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 116, apstiprinātu
1900. g. 22. martā ar Ne 167 par
1C00 rbļ. ar 4<Vo gadā par labu
Paulinei Bernovičs, dzim. Rozītis.

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā.
Ne 3062. 8960o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Jūlija Rat-
mindera pilnvarnieka zvēr. adv.
Vladimira Meijeroviča lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1933. gada
31. maijā publicēto 1932. g.
10. februārī Rīgā mirušās Kristī-
nes-Vilhelmines Kārļa meitas
Brūvelis, 1932. g. 4. februārī mā-
jas kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz minrušās Kristī-
nes-Vilhelmīnes Kārļa m. Brūve-
lis mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriemf fideikomisāriem, pa-
rāddevēkjiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
irspiešanas dienas.

Ja tas nmiētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testāmentzu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 8. jūlijā.
L. JMs 3812 33. g. 9120z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933.g. 11. aprīlī Rīgā mir. Pētera
Pētera d. Zaķa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. jūlijā.
L. Ne 4121/33. g. 9123
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvij-as Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Mozus Šavins un Ra-
chile-Zisle Feitelmanis noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Graudiņa 1933. gada
7. jūlijā reģistra Ne 6507, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 24. jūlijā.
L. Ne 4333 10127z
Priekšsēdētāja b; v. J. Drande.

Sekretāra p. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. jūnija nolēmumu, uzaicina
tās personas, kufu rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Dagmārai, Kurtam un
Hansim Priedēm piederošiem Jel-
gavas pilsētas II hip. iec. immo-
biliem ar zemes grām. Ne 70 un 71
parāda aktis, kas korroborētas:
a) 1894. g. 3. nov. ar zum.
Ne 1185 uz Leona Oertca vārdu
pēc zemes grāmatu akts pirmā
eksemplāra par 8879 rbļ. 99,5 k.,
b) tad pat korrobrēta zemes grām.
akts otrs eksemplārs, kas izdots
ar Henrietes Osterhofs vārdu
par 8142 kr. rbļ. 21,5 kap. un
c) 1908. g. 9. jūl. ar žurn. Ne 1643

un Alises Steins

vārdiem par 34670 kr. rbļ.,
ierasties šai tiesā mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem Dagmā-
rai, Kurtam un Hansim (Frīde)
atvēlēs prasīt hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 7. jūlijā.
L. Ne 817/33. 9043o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenberss.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
uz Augusta Jāzepa d. Rubiķa
lūgumu, saskaņā ar Civīiproc. nol.
1584., 1628., 1631., 1710. p. un
Viet. civīllik. 3. d. 2451. p., uz-
aicina visus, kam ir kautkādi
strīdi vai ierunas pret testa-
mentu, kuru 1932. g. 9. oktobrī
sastādījis mājas kārtībā 1932. g.
27. decembrī Rubenes pagastā,
Rubiķi N« 15 mājās mirušais
Jāzeps Ādama d. Rubiķis, kā arī
visas personas, kam ir kautkādas
pretenzijas un tiesības uz Jāzepa
Ādama d. Rubiķa mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-

C'jicm u. t.t.

pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atfīs par spēku zaudējušām , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
Daugavpilī, 1933. g. 8. jūlijā.

L. Ne 1367a/33. g. 9430z
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. |. Tiltiņš.

Latgales .apgabalt. 1. civilnodaļa,
uz Jāņa Kazimira d. Lēpera lū-
gumu, saskaņā ar Civīiproc. nol.
1584., 1628.,' 1631., 1710. p. un
Viet. civīllik. 3. d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kautkādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1932. g. 22. novembrī sastā-
dījis mājas kārtībā 1932. gada
26. novembrī, Bebrenes pagastā
Graudu mājās mirušais Kazimirs
Jēkaba d. Lēperis, kā arī visas
personas, kam ir kautkādas pre-
tenzijas un tiesības uz Kazimira
Jēkaba d. Lēpera mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
Daugavpilī, 1933. g. 8. jūlijā.

L. >fe 1134a 33. g. 9428z
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Civīiproc. lik. 146071 . p. '
pamata, paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1933. ģ. 4. jūlija lēmumu
reģistrēts Kuldīgas darba artelis
,,Spēks ", kas ievests kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Kuldīgā.
Liepājā, 1933. g. 8. jūlijā.

Ne 48/33. 8755o
Nodaļas pārz. v. A. Pētersons.

Sekretāra v. P. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. panta pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 4. jūlija
lēmumu reģistrēta: Snēpeles lat-
viešu jaunatnes biedrība, kas
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Snēpelē.
Liepājā, 1933. g. 8. jūlijā.

Ne 49/33. 8754o
Nodaļas pārz. v. A. Pētersons.

Sekretāra v. P. Plūmītis.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
28. aprīlī mirušā Jāņa Ādama d.
Kokina 1932. g. 2.apr. sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 23. janvāra lēmumu ap-
stiprināts

Daugavpilī, 1933. g. 8. jūlijā.
Lieta Ne 765a/33. g. 9429z

Priekšsēdētāja v. (paraksts). ,
Sekretāra v. 1. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
uz Ādolfa Kazimira d. Voitana
lūgumu, saskaņā ar Civīiproc.
nol. 1584., 1628., 1631., 1710. p.
un Viet. civīllik. 3. d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kautkādi
strīdi vai ierunas pret mantnieku
iecelšanas lūgumu, kuru 1923. g.
17. decembrī sastādījis notariālā
kārtībā 1932. g. 10. jūnijā Lašu
pagastā Čuviki Ne 2 mājās miru-
šais Mateušs Sigismunda dēls
Seržants, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas un
tiesības uz Mateuša Sigismunda d.
Seržanta mantojumu, vai sakarā
,ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
Daugavpilī, 1933. g. 8. jūlijā.

L. Ne 1211a/33. g. 9431z
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
uz Jāņa Voitkeviča lūgumu,
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1584.,
1628., ' 1631., 1710. p. un Viet.
civīllik. 3. d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kautkādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1929. g. 22. janvārī sastādījis
mantnieku iecelšanas līgumu 1932
gada 2. maijā Laucesas pagastā
Starodvoriščes mājās mirušā Mag-
dalēna Antona m. Sidorkevičs-
Siderkevičs, kā arī visas personas,
kam ir kautkādas pretenzijas un
tiesības uz Magdalēnas Sidorke-
vičs-SIderkevičs mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termina notecē-
juma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 8. jūlijā.
L. H 1026a 33. g. 9432z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
v. J. Til

Šim numuram 8 lapas puses.



Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales .
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181. p..paziņo,
ka Aleksandrs Jēlnieks iesniedzis
nodaļai lūgumu ievest viņu zemes
grāmatu reģistrā par īpašnieku
aiz valdīšanas noilguma saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1932. g.
1. oktobra lēmumu uz nekustamu
mantu Jaunlatagles apriņķa Liep-
nas pagastā, sastāvošo no diviem
zemes gabaliem M« 1 un 2 ar
kopēju nosaukumu,,Palsu mājas",
platībā: Ne 1 — 8,493 ha un
Ne 2 — 99,500 ha, kopplatībā
atsoņpadsmit un četrdesmit trīs
tūkstošdaļas (18,043) ha pēc sa-
stādīta no mērnieka Ozola plāna
pie tiesas apskates 1931. g.
18. jūnijā.

Minētā zeme agrāk piederējusi
lūdzēja tēvam Jēkabam Jēlnie-
kam un daļa no tās 72 desetinas
platībā, izdalīta no Kudepes
muižas folvarka ,,Salmene ", pla-
tībā 100 des., kas ievests Ludzas
apriņķa zemes grāmatu reģistra
348. folijā ar Jēkaba un Reiņa
Andreja d. Jēlnieku, Reiņa An-
dreja d. Piekalna un Pētera
Dāvida d. Kļaviņa vadiem līdzī-
gās daļās bet pārējā zeme apm.
8 des. platībā sastāda daļu no
zemes gabala ,,Ošu gārša", kas
ievests Ludzas apriņķa zem.
grām. reģ. 820. folijā un kuru
Jēkabs un Reinis Jēlnieki apm.
30 gadus atpakaļ nopirkuši no
Kudepes muižas īpašnieka Petri-
čeka.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
tiks ievesti zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mām pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 8. jūlijā.
Žurn. NeB. 190. 8898o
Nodaļas priekšn. v. pal. Felders.
Sekretāra pal. v. i. Ķapteine.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņa ar savu 1933. g.
8. jūlija lēmumu, paziņo, ka pēc
1927. g. 7. februārī mirušās Rozā-
lijas Pētera m. Gaveiko ir palicis
mantojums, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Bukmuižas pag. Purpļu
sādžā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Dagdā, 1933. g. 8. jūlijā.
Bl. I. Ne 144. 8876o

Pap. miertiesnesis J. Sūcis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1933. g. 17. augustā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Kr oņu ielā JV° 15.
pārdos 2. izsolē Kārļa un Annas
Veidu kustamo mantu, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas,zirgiem u. c,
novērtētu par Ls 867.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
10204 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā .Vs 43.
dz. 8) paziņo, ka:

1) papildām sludinājumam, kas
iespiests š. g. 9. jūnijā ,,Vald.
Vēstn." 126. num., Aleksandra
Ertaka, Olgas Luiks un Ellas
Rudovics nekust, mantas pārdos.
1933. g. 9. septembrī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē augšminēto nekustamo
mantu ari par Olgas Luiks pa-
rādiem, Bertas Haydes un Sv.
Jāna Ģildes k./a. sab. prasībās.
Nekust, manta atrodas Maskavas
priekšpilsētā, Stabu ielā, III hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ne 1180
(grupa 32, grunts Ne 6) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 60.000,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
28.000 cara rbļ.

Ievesti nodrošinājumi par
Ls 54.147,90;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās "nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas un tiesu izpildītāja kan-
celejā. 10187

Rīgā, 1933. g. 10. jņlijā.
Tiesu izpild. 0. Jurka.

Zemes grāmatu atjaunošanas -

komisija,
uz Ievas Jēkaba meitas Mažoriņš
lūgumu par Ilūkstes apriņķa Ak-
nīstes pagasta Mežaraupa sā-
džas viensētas Ne 2, platībā
4 deset. 517 kv. asis, uročiščes
„Guboja Ne 2", platībā 1695 kv.
asis zemes gabala pēc apmaiņas
projekta Ne 99, platībā 0,395 ha
un zemes gabala pēc apmaiņas
projekta Ne 15, plāt. 0,420 ha, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 8. jūlijā.
Ne 530/5077. 8779
Komis. piekšsēd. v. i. A. Bergs.
Sekretārs-darbvedis B. Vembris.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas ierunas pret 1933. g.
17maijā tiesas sēdē publicēto
mirušā Ferdinanda-Oskara Šulca
testamentu, kā arī personas,
kuras vēlētos apstrīdēt atstāto
testamentu vai kurām ir kādas
tiesības uz mirušā Ferdinanda-
Oskara Šulca mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un taml.
pieteikt savas tiesības un ierunas
miertiesnesim triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādas ierunas un pieteikumi
netiks pieņemti, bet testaments
tiks atzīts par likumīgā spēkā
nākušu.

Liepājā, 1933. g. 8. jūlijā.
102 33. 8789o

Miertiesneša v. (paraksts).
Tukuma iec. miertiesnesis, uz

Civīiproc. lik. 1628. un 1710 . p.
pamata, uzaicina visus, kam būtu
uz Tukumā, 1927. g. 14. oktobrī
mirušās Dārtes Dīriķis, dzim.
Ozols, atstāto mantojumu kādas
tiesības vai prasības, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības un prasības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
nu sludinājuma iespiešanas dienas
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Tukumā, 1933. g. 8. jūlijā.
L. J* C 514 33.

Miertiesnesis (paraksts).

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Beiles Mendeļa m.
Bindmanis lūgumu, Civīiproc. lik.
1401. p. un Civīllik. Xsēj. 1239. p.
uzaicina visas mirušā 1932. g.
21. oktobrī Mendeļa Haima-Ab-
rama d. Bindmanis mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz no-
mirēja atstāto mantojumu —
nekustamu īpašumu, atrodošo
Gostiņos, Ugunsdzēsēju ielā, triju
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstnesī".
Ne 602 9124z

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 1. iec, miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas Alejā Ne23, saskaņā
ar savu 1933. g. 8. jūlija lēmumu
un pamatojoties uz Civīproc. lik.
1402., 1401., 1408. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1933. g. 19. maijā Rēzeknē miru-
šās Pajas Jankeļa m. Šerlings
likumīgos mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim, triju (3)
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." savas mantošanas tiesī-
bas uz palikušo pēc nelaiķa nāves,
atrodos. Rēzeknē mantu.

Rēzeknē, 1933. g. 8. jūlijā.
Mo 1191. 8892o

Miertiesneša v. i. (paraksts).
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

uz Civīiproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata,uzaicina 1930. g.6. martā
mirušā Fedora Filipa d. Mivre-
nieka mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", savas mantošanas
tiesības uz atklājušos mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apriņķī, Ma-
kašēnu pagastā.

1933. g. 8. jūlijā.
8791o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1933. g. 8. jūlija lēmumu
un Civīlpr. nolik. 1725.p. (1932. g.
izd.) un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239.p., uzaicina 1931. g. 8. janv.
mirušā Pāvula Jāņa d. Strapcana
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apr. Viļa-
kas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald .Vētsn.".

Viļakā, 1933. g. 8. jūlijā.
Ne 18/33.-aps. 8790o

Pap. miertiesnesis H. Pietiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ne 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 2. augustā,
pulkst. 12.10, Rīgā, Kalnciema
ielā JN° 39b, dz. 1, pārdos Anša
Tomberga kustamo mantu, kas
sastāv no ozolkoka skapja, no-
vērtētu par Ls 300.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. jūlijā.
L. Ne 2586 10202

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš paziņo,
ka 1933. g. 2. augustā,' pīkst. 'lO
dienā, Rīga, 1. Smilšu ielā 19/21,
pārdos Zalmaņa Olima kustamo
man tu, sastāvošu no velosipēdiem,
novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. jūlijā.
10184 Tiesu izp. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaitļesaTsnēcirkna
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1933. g. 8. augustā,
pīkst. 10.30 dienā, Rīgā, Rēveles
ielā >ē 57, darbu., pārdos Kārļa
Švēdes kustamo mantu, sastāvošu
no mēchaniskās darbnīcas iekār-
tas, novērtētu par Ls 878.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. jūlijā. 10203
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Tadaiķu pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu X: 187 K43957, izd. 1932. g.
15. jūnijā no šīs pag. valdes ar
Katrīnes Laurs vārdu. lOlTvtel

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs Voldemārs Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) Rīgas tirgotāju bankas AS
prasībā par Ls 15.000,— ar %
un izdevumiem pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 4. civīlnodaļas ties-
neša sprieduma uzraksta uz ob-
ligācijas n ) 1932. g. 13. septembra
J\(2 1996 1933. gada 28. oktobrī,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Paulīnes
Dolgopoļskas nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Lāčplēša ielā
Ne 112, 3. hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 769 (grupā 43,
grunts JNfe 47) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
2276 kv. mtr. platībā ar uz tā
esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsoleinovērtēta par Ls 35.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 50.000,— un 45.000 kr. c. rbļ.;
Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. nolik. 1293. un 1326. p.
noteikumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129, 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 18. jūlijā.
10185 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpild. Voldemārs Strauss
(kanceleja Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) A/S Internacionālās Har-
vester Kompānijas Latvijā pra-
sībā par Ls 896,61 a, °/0 un
izdev. pēc Rīgas pils. 6. iec.
miertiesneša izpildu raksta no
1928. g 3. decembra Ne 2345 un
citu kreditoru prasībās 1933. g.
28. oktobri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē
Pētera Kalniņa nekustamo man-
tu, kas atrodas Rīgā, Krasta
ielā Ne 1, Turgeņeva ielas stūri,
3. hipot. iec, ar zemes grām.
reģistra No612 (grupā 41, grunts
Ne 100) un sastāv pa daļai no
pilna īpašuma gruntsgabala un
pa daļai no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala ar uz tā esošām
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtētapar Ls 25.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 21.737,- un 4000 kr. c. rbļ.
Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summas, kura no tām
būs lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolējāiemaksa drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129, 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 18. jūlijā 10186
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. gada 4. augustā,
pīkst. 10.20 dienā, Rīgā, 1. Ķē-
niņu (Ekspress II) ielā Ne 21,
pārdos II izsolē Hirša Dembo
kustamo mantu, sastāvošu no
22 zīmēšanas kastēm, novērtētu
par Ls 960.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlija.
10201 Tiesu izpild. K. Apsitis.

Ludzas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu J* 120436. izd. no Rīgas
pilsētas valdes darba nodaļas
1932. g. 2. jūlijā ar Helēnas
Augusta m. Staričenkas vārdu.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) lietās par piedzīšanu no
Zelmas Krēsliņš: a) par labu
Ēvaldam Stērstiņam Ls 29,40
darba algas un b) par labu Lat-
vijas bankai, Andrejam Otaņka
unFredijamGebaueramLs 1530,80
ar o/Q un izdevumiem 1933. g.
25. novembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Zelmas-Leontīnes Jāņa m.
Krēsliņš nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr. Cesvaines
pagastā un sastāv no Cesvaines
pilsmuižas atdalītām lauku mā-
jām ,,Vec-Aizpurves Ne 136F",
ar zemes grām. reģ. 14614 un
aptver 44,00 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5500,— ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, Kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 25. jūlijā.
10156 ' Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JNs 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par LŠ 1526,69 ar % un
izdevumiem 1934. g. 10. februārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Kristmes Andreja m. Stiprais,
dzim. Putniņš, un Jāņa Roberta
Jāņa dēla Stiprais nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr., Grašu pag. un sastāv no
Grašu muižas atdalītām ,,Purv-
galu M° 6" mājām, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 200 un aptver
37,62 deset. zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5800,— un 800 krievu cara
rubļiem ar °/0 un izdevumiem,
un ar par labu Madei Andreja
meitai Stiprais, dzim. Berģi 's.
noteiktām mūža uztura un dzī-
vokļa tiesībām;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lfelāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj , desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 25. jūlijā.
1014-1 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1)' Lietā par piedzīšanu no

Jāņa Āzena par labu Ripinijai
Jermolajevs pa Ls 20,— mēnesī,
skaitot no 1930. g. 12. septembra,
līdz ar izdevumiem, 1934. g.
10. februāri, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jāņa-Arnolda Krustiņa d.
Āzena nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apriņķī, Lie-
zeres pagastā un sastāv no Lie-
zeres muižas atdalītām lauku
mājām — ,,Lejas-Ezerskanuļi" ,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 356 un
aptver 108,13 pūrvietas zemes
ar 117,01 taksācijas ienākumu
rubļu vīnību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 3500,— ar %, soda
naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un p,iekšrocigu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —?
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 25. jūlijā.
10150 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Andreja Brigadera prasības
lietā par Ls 2000,— ar ' o/0
un izdevumiem pēc obligācijas,
1934. gada 10. februāri,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jēkaba
Jāņa d. Gulbja nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apr., Kārz-
dabas pagastā un sastāv no Kārz-
dabas muižas atdalītām ,,Līči
Ne 6F" mājām, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 7947 un aptver
2,37 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— ar o/0;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgo
prasību kopsummas , raugoties
pēc tā, kura summ i būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas- piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 25. jūlijā.
10152 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11) paziņo, ka:

1) Alfrēda Stepa prasības lietā
par Ls 1969 ,30 ar izdevumiem
1934. g. 10. februāri , pulkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Arvīda Friča d.
Stepa un Johannas Heinricha m.
Steps, dzim. Grīban, nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Jaungulbenes pagastā un
sastāv no Jaungulbenes muižas
atdalītām ,,Tavrijas Ni 120F"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2953 un aptver '5,98 ha
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7500—;'

«

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ar %, soda naudām
un izdevumiem:

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 25. jūlijā.
10153 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
jsfē 11) paziņo, ka:

1) Madonas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasību lietās par
Ls 380,— ar % un izdevumiem
1934. g. 10. februārī, pulkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Pāvila dēla
Stalaža nekustamo mantu , kas
atrodas Madonas apr., Cesvaines
pagastā un sastāv no Aizkujas
muižas atdalītām ,,Priedītes
Ne 51F, 51 Fa,, mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 9161 un aptver
18,54 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,— ar %, soda naudām
un izdevumiem, un par labu

Matīsam Matīsa d. Āboliņam no-
teiktām mūža valdīšanas un lie-
tošanas tiesībām;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —;

6) šās nekustamās mantas
?zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 25. jūlijā.
10155 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra^
sības lietā par Ls 686,30 ar soda
naudām, termiņmaksām un izde-
vumiem 1934. g. 10. februārī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos pirmā publiskā izsolē An-
dreja Anža dēla Brucera nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ma-
donas apr. Lazdonas pagastā un
sastāv no Lazdonas muižas at-
dalītām lauku mājām ,,Lejas-
Ciskan-Peter Ne 11", ar zemes
grāmatu reģ. Ne 618 un aptver
52,53 deset. zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5700.— ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p.' , no
nover.ējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura no šīm summām
būs lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 21. jūlijā.
10059 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas ostas valde izsludina par
zudušu un nederīgu no ostas
4. iec. pārziņa 1928. g. 23. jūlijā
ar Ne 59, izdotu airu laivas R. O.
.Nē 2949, reģistrāc. apliecību ar
Emilijas Spirgis v. 10195z

Rīgas pilsētas 3. ģimnāzijas
1928./29. māc. gada absolvente
Hilda Junge pazaudējusi savu
h6 skolas 1929. g. 15. jūnijā
.V? 881 izsniegto gatavības aplie-
cību. Izgl. ministrijas Jv> 13678.



Rgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Nā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasīb.
lietā par Ls 617,28 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1934. g. 10. februārī ,
pulksten 10, Rīga, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Aleksandra Jāņa d. Maliņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas Ma-
donas apr.. Grostonas pag. un
sastāv no Grostonas muižas at-
dalītām lauku mājām — ,,Vei-
zāni Ne 16", ar zemes grāmatu
reģistra Ne 4182 un aptver 23,60
deset. zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 20.500,— ar o/0, soda naudām
un izdevumiem, un par. labu
Aleksandra Maliņa vecākiem no-
drošinātām uztufa tiesībām;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgo
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
' 6) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 24. jūlijā.
10057 Tiesu izpild. P. Asars.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
jV»9), paziņo, ka:

1) saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1282.—1290. p. Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p.,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 2883,73 ar
nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. gada 10. jūlija
Ne 4035 z rīkojuma, piedzīšanai
1934. gada 3. februāri, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Florijana Jāņa d. Krugo-
lauža (Uzga) nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 13791 un sastāv no zemes
gabala J\f° 30F ar nosaukumu
,,Līdumnieki", platībā 18,00 ha;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 2700,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Viļēnos, 1933. g.24. jūlijā.
10066 Tiesu izpild. O. Vilks.

f <
'Citu iestāžu
sludinājumi.

K 1
Valsts zemes banka,

Daugavpils nodaļa, atrod. Dau-
gavpilī, Valdemāra ielā .Ns 4,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Susejas pagasta valdes telpās,
1933. g. 15. novembri, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Susejas
pagastā, Susejas muižas j-ba
,,Liniņi" JNs 81 F un piešķirta
Jānim Kriša d. Liniņam (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstn." Ne 94,
lapas pusē 8, kārtas Ne 48791).

2. Saimniecība sastāv no zemes,
kopplatībā 17,63 ha, saimniecībā
atrodas dzīvojamā ēkā, klēts un
kūts.

3. Solīšana sāksies no Ls 1500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu i/ 8 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 300,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
Vb no nosolītās summas. Pārē-
jās 4 /5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 10164

1933. g. 22. jūlijā. Ne AP 1387

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JNs 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 636,54 ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1934. * g. 10. feb-
ruāri, pulksten 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Kārļa Viļuma dēla Ormaņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apriņķī Meirānu pagastā
un sastāv no Meirānu muižas
atdalītām lauku mājām ,,Ezergal-
Ērman-Pele Ne 63", ar zemes
grāmatu reģ. JY° 4204 un aptver
47,38 des. zemes ar 126,65 tak-
sācijas ienākumu rubļu vērtību
no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.400,— ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs
lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—- novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās

i mantas iegūšanai;
6) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 24. jūlijā.
. 1C058 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
V apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
1 (kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.

Mm Ne 11) paziņo, ka:

I

I) Praulienas pag. sab. prasī-
I bas lietā par Ls 195,12 arO/0 Un

izdevum. 1934. g. 10. februārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Rūdolfa Dāvā dēla Neļķis ne-

t.kustamo mantu, kas atrodas
JļĪMadonas apr. Praulienas pag.
I un sastāv no Praulienas muižas
i atdalītām lauku mājām — ,,Di-
] benkalni Ne 51 F, 51 Fa", ar
Izemes grāmatu reģ. Ne 8650
i un aptver 19,66 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
I izsolei novērtēta par Ls 1000;

3) nekustamā manta apgrūti-
I nāta ar hipotēku parādiem par

I Ls 43C0,— ar o/0, so(ja naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p.* no

(novērtējuma summas vai no

1

hipotēku parādu un priekšrocīgu
.prasību kopsummas, raugoties
fcēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;
I 5) tiem, kas vēlas piedalīties

{ solē, jāiemaksā drošības nauda
jB- novērtējuma desmitā daļa, un

1 6) šās nekustamās mantas ze-
t^ fcs grāmatas ved Cēsu-Valkas
Jfcmes grāmatu nodaļā.
I

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 24. jūlijā.
10060 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
aziņo, ka:

1) Pirmās Madonas kredīt-
sabiedrības prasības lietā pret
Elīzi Grass par Ls 3040,— ar o/ 0
un izdevumiem, 1934. gada
17. martā, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē atbildētājas Elīzas Jāņa m.
Grass un līdzīpašnieces Ellas
Otto m. Grass nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apr., Pat-
kules pag. un sastāv no Bikseres
muižas atdalītām ,,Tīlānu "
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 336 un aptver 38,90 des. zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 7100,— ar o/0, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgo
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kufa summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 25. jūlijā.
10151 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgaba'tiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ne U) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietās par Ls 300,— ar o/0
un izdev. 1934. g. 10. februārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāna Andreja dēla Zutis ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Ļaudonas pag.
un sastāv no Ļaudonas pusmui-
žas atdalītā zemes gab. Ne 287F,
Ļaudonas biezi apdzīvotā vietā,
Liogradē, un aptver 3280 kv.
mtr. zemes, ar zemes grām. reģ.
Ne 15531;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 690,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,—, ar proc, soda nau-
dām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā; .

5) tiem, kās vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 24. jūlijā.
1C061 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimniecības
centrālās savienības prasības
lietā par Ls 1100,— ar % un
izdevumiem 1934. g. 17. martā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Pētera Miķeļa d. Krūmiņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Mēdzūlas pagastā
un sastāv no Gravas muižas
atdalītām ,,K|avēnu - Krūmiņu
Ne 19 un 20", mājām, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 441 un aptver
52,09 des. zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1600,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— un 630 krievu cara
rubļiem, ar %, soda naudām un
izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgo
prasību kopsummas, raugoties
p?c tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dfenai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 25. jūlijā.
10154 Tiesu izpild. P. Asars.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ne 9), pamatojoties
uz Civīiproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
2. martā, pīkst. ' 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Katrines
Jēkaba m. Znotens, dzim. Vec-
vagars nekustamo mantu, sastā-
vošu no atdalītas no Nīcas muižas
,,Vecvagaru" mājas, kas atrodas
Liepājas apr., Dunikas pag. un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JN"e 2144.

Ši nekustamā manta no-
vērtētā par Ls 765,— un to
pārdod Latvijas bankas un C/S
,,Konzums" prasību apmierinā-
šanai par Ls 96,14 ar % un
izpildizdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts ze-
mes bankai Ls 1500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 765,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 76,50.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 25. jūlijā.
Ne 1343 10162

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā , Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimniecības
centrālās savienības prasības lietā
par Ls 2000,— ar procentiem, un
izdevumiem 1934. g. 17. martā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Pētera Reiņa dēla Bites ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Mēdzūlas pagastā
un sastāv no Gravas muižas
atdalītām ,,Kaulu-Garaušu" mā-
jām ar zemes grāmatu reģistra
Ne 450 un aptver 27,36 deset.
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīiproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 25. jūlijā.
10157 Tiesu izpild. P. Asars.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavas pilsētā), sa-
skaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Kivkucana prasības
Ls 1000,—ar % un izdevumiem
apmierināšanai 1934. g.3. februāri
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Alberta Aloiza d.
Volkova nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Tilzas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ne 3638, un sastāv no diviem
zemes gabaliem ar kopēju no-
saukumu ,,Gabrani", platībā
21,83 ha, ar tiesībām Albertam
Volkovam uz pusi ideālās daļās
šai nekustāmā mantā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā; nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-

dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. ģ. 24. jūlijā.
10074 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīiproc. nol.
1283.—1290.'p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 509,54
ar o/ 0, pēc Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 25. no-
vembra Ne 3507/z rīkojuma, pie-
dzīšanai, 1934. g. 3. februārī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāzepa Jāņa d. Serpovska nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Viļēnu pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ne 23015 un sastāv
no zemes gabala Ne 31 F, ar no-
saukumu ,,Puku dārzs", platībā
13,65 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2300,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos. 1933. g. 24. jūlijā.
7 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pilsētā) sa-
skaņā ar Civīiproc. nolikuma
(1932. g. izd.) 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas un Lat-
gales akciju bankas prasību
Ls 5803,74 ar termiņmaksājum.,
soda naudām, o/ 0 un izdevumiem
apmierināšanai 1934. g. 3. febr.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Aleksandra Ivana
(Jāņa) d. Gaiļa nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
agr. Gauru pagastā, tagad Balti-
navas pagastā, ar zemes grām.
reģ. Ne 6ā, un sastāv no viensē-
tas ,,Punduri-Zelči" Ne 11, pla-
tībā 15,34 des.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 7700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 24. jūlijā.
10076 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pils.), sa-
skaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts prasības, galvojuma
naudas Ls 1342,30 ar izdevu-
miem apmierināšanai 1934. g.
3. februāri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Voicecha Domeņika d. Kaupuža
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Kārsavas pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 12782
un sastāv no Briževkas sādžas
viensētas Ne 3, platībā 16,1399 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2096,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jānz'āda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 10075

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), paziņo, ka:

1) saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1282.—1290. p. un Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p.,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 2624,25 ar
nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. gada 10. jūlija
Ne 4025/z rīkojuma, piedzīšanai
1934. g. 3. februārī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Donata
Augusta dēla Zakara nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 8891 un sastāv
no zemes gabala Ne 74F ar no-
saukumu ,,Zīles", platībā 14,50
hektāra;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 24. jūlijā.
10068 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. 'p., paziņo, ka:

1) Semiona Sokolova prasību
par Ls215,30ar%,pēc Varakļānu
iec. miertiesneša 1931. g. 26. febr.
Ne 253 sprieduma uzraksta, un
par Ls 213,70 ar 0/0] pēc tā paša
miertiesneša 1931. g. 26. februāra
Ne 256 sprieduma uzraksta, pie-
dzīšanai, 1934. g. 3. februārī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Indriķa d. Jaunzema nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Varakļānu pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 8989 un
sastāv no zemes gabala X» 40F
ar nosaukumu ,,Robežnieki", pla-
tībā 20,13 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2500,— :

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drešības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un dokumen
tos var ieskatīties tiesu izpildī-
tāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos. 1933. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Vilks.

Valsts zemes banka,
Daugavpils nodaļa, atrod. Dau-
gavpilī, Valdemāra ielā Ne 4,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie
šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Kapiņu pagasta valdes telpās
1933. g. 22. novembri, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pag.,
Geranimovas muižā j-ba 'N9 68 F
ar nosaukumu ,,Livdanu mājas"
un piešķirta mirušam Jānim
Staņislava d. Livdanam (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesī Ne90,
lapas pusē 6, kārtas Ne 47628).

2. Saimniecība sastāv no zemes
kopplatībā 8,81 ha, ēkas: 1) dzī-
vojamā ēka ar piebūvi, 2) rija
ar piebūvi, 3) pirts.

3. Solīšana sāksies no Ls 800.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/g no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 160,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārē-
jās */ļ jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
.pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
grošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 10167

1933. g. 22. jūlijā .No AD 1040

Valsts Jaungulbenes laukkop.
izmēģinājumu stacijas ferma
š. g. 11. augustā, pīkst. 10 dienā,
pārdos vairāksolīšanā

1 kuļmašīnu
(trumulis 48 col.)

Tuvākas ziņas fermas kantorī
vai pa tālruni — Jaungulbene 4.

Tūjas pagasta valde
atsauc savu sludinājumu, kas
iespiests š. g. 20. jūlijā ,,Vald.
Vēstn." 158. numurā, jo

II skolotājas
vēlēšanas priekš Vecmujžas 1. pak
pamatskolas nenotiks. 10174z

Pagasta valde.



Iespiests Valsts tipografij

Valsts zemes banka,
atrod. Daugavpilī, Valdemāra
ielā Ne 4, pamatojoties uz
1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamo mantu, un 1926. gada
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Vārkavas pagasta valdes
telpās, 1933. g. 30. novembrī,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
Vārkavas pagastā, Rožanovas
muižas jaunsaimniecībā Ne 20-F
,,Atmatas" un piešķirta Jāzepam
Ādama d. Rūsiņam (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesī Ne 74 lapas

pusē 8, kārtas Ne 37867);
2) saimniecība sastāv no: ze-

mes kopplatībā 15,75 ha, ēkas:
1) kūts, 2) šķūnis un 3) klēts;

3) Solīšana sāksies no Ls 1200;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu Vs no tJtSI
pantā minētās summas, t. i.
Ls 240,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegū; no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļauja; piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/? no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 22. jūlijā.
Ne a D 122. 10163

Valsts zemes banka,
Daugavpils nodaļa, atrod. Dau-
gavr.ilī, Valdemāra ielā 4, pama-
tojoties uz 1925. gada 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Kurcuma pag. valdes telpās
1933. g. 27. novembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Kurcuma apriņķī, Kurcuma pag.,
lUes-Ezera muižas j-ba JNq 1 F,
un piešķirta bezvē;ts prombūtnē
esošam ' Jānim Andreja d. Fili-
monovam (skat. Zemes Ierīcības
VēitKesi -Ve 69, lapas pusē 14,

IS -\s 34213).
2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 16,38 ha,
b) ēkas: 1) šķūnis, 2) dzīvo-

jamā ika (nepabeigta).
3. Solīšana sāksies no Ls 800.

4. Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/e no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 160,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārējās4/3 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. ,\o a D 1033.

1933. g. 22. jūlijā. 10166

Jaunlatgales piisēt. valde
dara zināmu, ka, sakarā ar Jaun-
latgales pilsētas nodibināšanos,
pamatojoties uz 1928. g. 25. au-
gusta ,,Valdības Vēstnesī" Ne 191
publicēto likumu, sākot ar š. g.
1. septembri, Jaunlatgales stacijā
tiks uzsākta kravu nodokļa

iekasēšana
no ievedamām caur Jaunlatgales
staciju dzelzceļu kravām.

Jaunlatgalē, 1933. g. 25. jūlijā.
Pilsētas galva Maršalks.

10172z Sekretārs A. Biezais.

i Jelgavas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-

! giem šādus nozaudētus dokumen-
tus: 1) karaklausības apliecības
duplikātu Ne 4663, izdotu no
Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
1931. g.27. maijā ar Jāņa Lības d.
Dombrovskis v.; 2) karaklausības
apliec. J\a 20362, izd. no Jelgavas
Bauskas kara apr. pr-ka 1924. g.
25. nov. ar Alfreda-Kristapa
Brancis v.; 3) karaklausības apl.
Ne 35357, izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 1926. g. 9. martā ar Mag-
nusa Zariņš v.; 4) karaklausības
apliecību Ne 467, izdotu no Jāt-
nieku pulka komandiera 1926. g.
29. maijā ar Mārtiņa-Georga-
Julija Matisa d. Šulcs vārdu;
5) karaklausības apliec. Ne 495,
izdotu no 11. Dobeles kājnieku
pulka komandiera 1926. gada
septembrī, ar Ferdinanda Kle-
minskis v.; 6) karaklausības apl.
Ne5345, izd. no Jelgavas-Bauskas
kara apr. pr-ka 1925. g. 14. martā
ar Kārļa-Hugo-Heinricha Krū-
miņš vārdu; 7) karaklausības apl.
.Nē 3901, izd. no 3. Jelgavas kājn.
pulka komandiera 1931. gada
29. maijā ar Mārtiņa-Rūdolfa
Lapiņš vārdu; 8) karaklausības
apliec. Ne 7332, izd. no Jelgavas-
Bauskas kāja apr. pr-ka 1924. g.
10. aprīlī ar Kristapa-Paula Ozols
vārdu; 9) Latv. pasi, ser. LK
009547, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1927. g. 28. dec. ar Ferdi-
nanda Kleminskis v.; 10) Latv.
p.asi ser. LJ 000856, izd. no Bērz-
muižas pag. valdes 1927. g.
3. nov. ar Dorotejas Bendrups v.;
11) Latv. pasi ser. BZ 012227,
izd. no Liepājas prēf. 1928. g.
26. maijā ar Alvīnes Buks vārdu;
12) Latv. pasi ser. LK 013205,
izd. no Jelgavas apr. pr-ka 1928.
gada 17. februārī ar Kārļa-Hugo
Heinricha Krūmiņš v. 8185z

Smšmdi
sīmšāimmļmsmi. \

^M'.1?»—g^inimļiiļ M1jm'm..w"-<7«-.;~.,*l.—^-.j- v„-vm™»B««"»-

A/S. Pirmais Privātais lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas par
pazaudētam pieteiktas ķīlu zīmes:
Ne 513829, 538840. 532648.

2 (10102z)

Maksātnespējīgā parādnieka
Hirša Lanesmaņa

otrreizējā kreditoru sapulce
notiks 1933. g. 4. augustā, pīkst.
17, Rīgā, Vaļņu ielā Ne 24, dz. 4.

Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Konkursa masās sadalīšana.
3) Konkursa valdes atalgošana.
4) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
5) Konkursa slēgšana.

10196z Konkursa valde.

Maksātnespējīga parādnieka
Jāzepa Kopilovika konkursa
val.'e paziņo, ka š.g. 1. augustā,
pīkst. 10, Daugavpils pilsētas
valdes telpās, Daugavpilī tiks
pārdota minētā parādnieka
kustamā manta, sastāvoša no
drogu un ķīmikālijas precēm ,
starp kurām atrodas ari indīgas
un stipri iespaid. vielas, novēr-
tētas visas par Ls 1000,— pie
kam pircējam, kas vēlas iegūt
indīgas un stip.i iedarb. vielas,
jāuzrāda apliecība par viņiem
piešķirto tiesību iegūt tādas
vielas. . 10235

Ja aprādītā laikā izsole neno-
tiks pircēju trūkuma dēļ, tad
otra izsole tiks noturēta tai pašā
vietā un dienā pīkst. 14.

Konkursa valde patur sev tie-
sības izsoles neapstiprināt gadī-
jumā, ja nosolītā summa nesa-
sniegs novērtēšanas apmērus.

Bauskas pagastam
(Bauskas apr.)

2. pakāpes pamatskolai vajadzīgi

divi skolotāji.
Vēlēšanas notiks pagasta pado-

mes sēdē š. g. 5.augustā, pīkst. 12.
Lūgumi apmaksāti ar Ls 2,—

zīmognodokli iesniedzami skolas
padomei līdz š. g. 2. augustam.

Tuvākā dzelzceļu stacija Bauska,
2 kilometri no pagasta nama.

Bauskas pagasta valdē,
1933. g. 22. augustā. 1*

lOOOOz Bauskas pag, valde.

Rīgas kāja apr. priekšnieks izsl.
par nederīgām šādas nozaudētas
karaklausības ap!.: 1) Gustava
Jankovskis, dzim. 1897. g. 30. au-
gustā, apl. Ne 3371, izd. no Aiz-
putes-Kuldīgas kara apr. pr-ka
1925. g. 16. februāri; 2) Jāzepa
Andrejeva, dz. 1902. g. 15. sept.,
apl. Ne 14776, izd. no 7. Siguldas
kājn. p. kom-ra 1926. g. 20. nov.;
3) Kurta Kārļa d. Msijera, dz.
1905. g., apl. Ne 7125/K, izdota
no Galvenās artil. nolikt, pr-ka
1927. g. 27. maijā; 4) Gustava
Rumkovska, dz. i 902. g. 26.maijā
apl. Ne27264, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1928. g. 25. jūlijā;
5) Aleksandra-Teodora Ordera,
dz. 1888, g. 6.maijā, apl. Js227.877,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1930. g. 2. sept.; 6) Frīdricha-
Eduarda Ozoliņa, dz. 1911. g.
30. janvāri, apl. Ne 4262, izd. no
9. Rēzeknes kājn. pulka kom-ra
1931. g. 27. aprīlī; 7) Ernesta
Miezis, dz. 1887. g., apl. Ne 38607,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1926. g. 26. jūnijā; 8) Eduarda
Gābera, dz. 1904. g. 4. nov., apl.
Ne 4914, izd. no 5. Cēsu kājn.
pulka kom-ra 1926. g. 5. jūnijā;
9) Jēkaba Otto, dz. 1896. g.
9. oktobrī, apl. Ne 1467, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1925. g.
12. janv.; 10) Kārļa-Hermaņa
Seskis, dz. 1898. g. 17. janvārī,
apl. Ne 11302, izd. no 10. Aizputes
kājn. pulka kom-ra 1926. g.
30. nov.; 11) Ernesta Jāņa dēla
Bluss, dz. 1904. g., apl. Ne 1009,
izd. no Bruņoto vilcienu pulka
kom-ra 1928.'g. 5. maijā; 12) Jāņa
Eduarda Andreja d. Svikuļis, dz.
1888. g. 10. dec, apl. Ne 36082,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1924: g. 4. augustā, 13) Augusta-
Arvīda Lindenfelda, dz. 1909. g.
14. jūnijā, apl. Ne 144, izd. no
11. Dobeles kājn. pulka kom-ra
1932. g. 7. martā; 14) Pētera
Priedes, dz. 1889. g. 20. martā,
tiesības zaudēj. apliec. X° 36222,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1929. g. 31. augustā; 15) Roberta
Bērziņa, dz. 1887. g. 22. novembrī
ties. zaudēj. apliec. Ne 20139, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1927. g.
29. maijā. 9325z

Rīgas kara apr. priekšnieks izsl.
par nederīgām šādas karaklaus.
apliecības: 1) rezervista Kazimira
Franča d. Čiževska, dzim. 1893. g.
karaklausības apl. Ne 23560, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1924. g.
2. jūlijā un 2) rezerv. kareivja
Arsenija Mārtiņa d. Gērmaņa,
dzim. 1896. g.27. augustā, karakl.
apl. Ne 1953, izd. no Rīgas kara
apr. priekšnieka 1925. g. 12. jan-
vārī. _ 10189z _

Rīgas kara apr. priekšnieks izs
par ned. Alfrēda Jāņa d. Randa,
dzim. 1896. g., karaklausības apl.
Ne 39484, izd. 1927. g. 31. martā.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaud. darba grā-
matiņu R Ne 42902/20620, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 13. jūnijā, ar Jāņa Rozen-
bergs vārdu. ' 10179z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaud. darba grā-
matiņu R. Ne 98750/107226, izd.
no Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 28. jūnijā ar Monikas
Rubans vārdu. #0180z

Nozaudēta un tamdēļ uzskatā-
ma par nederīgu Polijas pase
Ne 1717/31, izd. 1931. g.4. dec. no
Polijas konsula Rīgā, ar * Helēnas
Korvin-Piotrovskis vārdu. 10181

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. pr-ks izsludina par nede-
rīgu nozagto Latvijas pasi ser.
BV JVs001929, izd. no Aizputes
polic. iec. pr-ka 1928. g. 11. maijā
ar Ābe Laube vārdu. . 9227z

Naudītes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V Ne 50689, izd. no
Oļu pagasta valdes 1932. gada
2. jūnijā ar Broņislavas Rečs v.

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa, atrod. Dau-
gavpilī, Valdemāra ielā 4, pama-
tojoties uz 1925. g. 29. maija li-
kumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildin. pie šī likuma
paziņo, ka Valsts zemes ban-
kas aizdevumu piedzīšanai:

1. Pustiņas pagasta valdes tel-
pās, 1933. g. 4. decembrī, pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesības uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Pustiņas pag.
Pustiņas muižā,jauns. Ne 34F,
un piešķirta mir. Antonam Jā-
zepa d. Varpachovskim (skat.
Zemes Ierīcības Vēstnesi Ne 77.
lap. p. 39, kārtas Ne 42094);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 19,20 ha,
b) ēkas: 1) dzīvojamā ēka,

2) kūts un 3) šķūnis.
3. Solīšana sāksies no Ls 900.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu 7o daļu
no trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 1Ē0—.,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zmes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/ ļļ daļai no solītās summas.
Pārējās 4/5 daļas-jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 10165b
_ 1933. g. 22. jūlijā. Ne AP 887.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
15. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Maskavas ielā Ne 4, dz. grupa 34,
pārdos otrā izsolē par piedāvāto
cenu Frīdricha Urlovska kustamo
mantu, sastāvošu no sūcgāzes
traktora. 10182z

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī. apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa mēģinājuma numuru
0-11, izdotu no prefektūras 1933.
gada 19. jūlijā A/S. G. Ērenpreis
un biedrjs". 10183z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu R X? 41450 48052, iz-
dotu no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 11. jūnijā ar
Jēkaba Ansons v. 10120z

Maksātnespējīgās parādnieces
Grāmatrūpniecības akc. sabiedr.
„Golts un Jurjāns" konkursa valde
uzaicina visus parādnieces kredi-
torus ierasties 1933. gādā 4. au-
gustā, pīkst. 18, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas namā uz

PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Jautājums par N. Kuzņecova

piederošo mācības grāmatu iz-
došanu.

3) Dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

9770z zvēr. adv. pal. (paraksts).

Kara ministr. Apgādes pārualde
(Valdemāra ielā 10/12, Rīgā)

ixilos jauktā izsotē
1933. g. 2. augustā, pīkst. 11,

dzivoklu atjaunošanas darbus Daugavpils
cietokšņa ēkā Hr. 6,

par apm. Ls 6708,—. 10199
Piedāvājumi nodrošināmi 5°'apmērā no uzrādītās summas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a.
Tuvāki paskaidrojumi apgādes pārvaldes finanču daļā. L 1675

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apie
izsludina š. g. 3. augustā,

vaūstveiāa izsoli
uz brezentiem „K" un „N" ceļu platuma vagoniem, izm. 5,7x8x5 m
10 gab.

Izsoles sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalībniekiem jā-
iemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, ist. 103. 10200z L 1676

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 8. augustu, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa
ielā 3, ist. 473a,

vafcstvetāa sacensības
lilijas autobusu salieskoncesiju izdošanai uzlīuijām:

1) Rīga-Ropaži-Bāliņu krogs-Kaive. Nodrošinājums Ls 1.000,—.
2) Jelgava-Uziņu muiža-Vilce. Nodrošinājums Ls 500,—.

3) Skaistas s'tacija-Dagda. Nodrošinājums Ls 400,—.
Tuvākas zinas-un paskaidrojumi dep-tā, ist. 467, parastā

darba laikā. 10198z L 1671

Sitošie noteikumi par Sarkaņu pagasta kapsētu.
Pieņemti Sarkaņu pagasta padomes sēdē 1933. g.

' 9. jūnijā, prot. Ne 4. p. 4. ,,B ", un apstiprināti Madonas
apr. valdes sēdē 1933. g. 29. jūnijā, prot. Ne 12. p. 14.

1. Sarkaņu pagasta kapsēta atrodas Sarkaņu pagasta paš-
valdības rīcībā.

2. Pagasta pašvaldība uztur kapsētu kārtībā, ierīko celiņus
un gādā par vispārējiem apstādījumiem.

3. Kapsētu pārvalda pagasta valde un sevišķs pagasta pa-
domes izvēlēts kapsētas pārzinis, vadoties pēc pagasta padomes
izdotiem sevišķiem noteikumiem.

4. Kā vecā, tā arī jaunierīkojamā kapsētā kapu vietas var
brīvi izvēlēties bez dažādo konfesiju izšķirības

5. Kapu vietas tiek izdotas uz neaprobežotu laiku pret sa-
maksu pēc pagasta padomes noteiktās takses. Kapu vietas īpašnieks
var nodot savas tiesības uz aizņemto kapa vietu citai personai
tikai ar pagasta valdes piekrišanu Reiz pārdotās kapu vietas līdz
kapsētas slēgšanai nevar pārdot citam.

6. Kapu dziļumam jābūt ne seklākam par 2 metriem un kapi
rūpīgi aizberami. Vienā kapā var apbedīt tikai vienu līķi Izņēmumi
pielaižami tikai gadījumos, ja apbedī māti kopā ar bērnu, ne vecāku
par vienu gadu, vai reizē mirušos 2 brāļus vai māsas līdz 5 gadi
vecumam, ja apbedīšana šos gadījumos notiek vienā zārkā

7. Atsevišķo kapu kopiņu apkopšana ir apbedītā piederīgo
pienākums. Ja kapu kopiņas 2 gadu laikā, skaitot no apbedīšanas
dienas no piederīgiem netiek koptas, pagasta valde uzaicina pēdējos
personīgi vai caur vietējiem laikrakstiem tās apkopt. Ja uz šādu uz-
aicinājumu piederīgie noteiktā laikā neatsaucas, pagasta valde
kapu kopiņas var nolīdzināt un apsēt ar zāli. Savītušus vainagus
pagasta valde var likt novākt.

8. Iegūto kapu vietu zemi var izlietot tikai mirušo apbedī-
šanai.

9.' Kapus iežogojot, kapa akmeņus vai pieminekļus uzstādot,
par to jāziņo pagasta valdei, pie kam šai valdei ir tiesība uzstādīšanu
aizliegt, kā ari likt nojaukt jau uzstādītos žogus un citus kapu ārējos
piederumus, ja tie traucē apkārtējo kapu apkopšanu vai apdraud
un' kavē satiksmi kapsētā.

10. Aizliegts kapsētā cirst augošus kokus, lauzt kokiem un
krūmājiem zarus, plūkt puķes un vispāri kautkādā ceļā postīt kapu
apstādījumus. Arī atsevišķo kapu vietās koku izciršana var notikt
tikai ar pagasta valdes atļauju.

Par lielāku krūmāju un koku stādīšanu kapu vietās jāizprasa
pagasta valdes piekrišana.

11. Aizliegts iebraukt kapsētā pajūgiem un citiem satiksmes
līdzekļiem Iebraukšana pielaižama pa vidus ielu, pievedot zemi
kapu apkopšanai, bet pa citām ielām tikai ar katrreizēju pagasta
valdes piekrišanu pie kapa akmeņu vai citu smagāku kapa piederumu
pārvadāšanas.

12. Aizliegts nomest netīrumus kapsētā, ārpus tās vai atstāt
uz kapiem. Visi atkritumi novietojami priekš tam attiecīgi norādītās
vietās.

13. Aizliegts kapsētā piekopt izpriecas, lietot alkoholu un
trokšņot.

' 14. Aizliegts kapsētā ielaist mājlopus , tāpat aizliegts līdzi
ņemt suņus.

15. ' Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie atbildības uz Sodu
likumu pamata. Par to ievērošanu raugās pagasta valde un policija.

16. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā 14 dienu laikā pēc to
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

1933. g. 25. jūlijā. Ne 1188.
Sarkaņu pagasta valdes priekšsēdētājs P. Āboliņš.

10178z Darbvedis V. ļēgers.

Liepojos tirgotāju turnīros Ajs.
bilance 1933. §. 1. jūlijā.

AKTĪVS Ls Ls
Kase 60 576,39
Tekošs rēķins Latvijas bankā I4l 39l,0l

,, ,, ārzemju bankās 56570,41
pastā . . .'. 85,71

Ārzemju nauda un vekseļi:
a) ārzemju tratas un čeki 117 937,80
b) ,, nauda. . . _, 4 763,17 381324,43'

Vērtspapīri 107 813,63:
Diskontēti vekseļi:

a) portfelī 204 271,58
b) pie korespondentiem 24 509,60 228 781 18-

Speciāli tekoši rēķini nodrošināti ar:
a) vekseļiem .' 702 564,52
b) precēm un preču dokumentiem . . 990 849,81 i 693 414 3£

Korespondenti ,,Nostro":
a) bankai par labu pie ārzemju koresp. 24 166,17
b) bankai par labu pie iekšzemes koresp. 25 356,39 49 522 56

Korespondenti ,,Loro" bankai par labu 6 996,16
Protestēti vekseļi 4 834,51
Nekustama manta 185 293,52
Inventārs 27 763,10
Seifi 718,—
Atmaksājami izdevumi 453,'33
Procenti un komisija 9 784,99
Tekoši izdevumi 54 134,55
Nama pārvaldes izdevumi 1 127,80
Pārejošas summas . 52 074,64
Nodaļu konts 223 412,53
Pārējie aktīvi ? . . . . . . 140 227,05

Ls 3 173 685/72

Inkasso vekseļi un dokumenti:
a) portfelī 193 497,28
b) pie korespondentiem 24 287,34 217 784 62

Galvojumu debitori 242 759,44
Ls 460 544,06

Portfelī esošo vērtspapīru starpā:
Rezerves kapitāla vērtspapīri . 107 813,63
PASĪVS Ls

~~

Akciju kapitākls (pamatkapitāls) 1000 000 —
Rezerves kapitāls 68 658,05
Noguldījumi uz noteiktu laiku 33 765,03
Tekoši rēķini 1 385 510,90
Pārķīlāti vekseļi: Ls

a) Latvijas bankā 200,—
b) citās kredītiestādēs 2 549*79 2 749,79

Pārķīlātas preces un preču
^
dokumenti Lal>

vijas bankā:
a) On-call pret precēm 17 722 ,76
b) pret Francijas dokumentiem . . . 19 529 '— 37 251,75

Korespondenti ,,Nostro":
a) ārzemju koresp. par labu 3,98
b) iekšzemes koresp. par labu . . . . 21 300,82 21 304,80

Korespondenti ,,Loro" 54 034,87
Procenti un komisija . . . . 85 987, 27
Kursu starpības ." . ' . ' .' . 40 137,10
Nama pārvaldes ieņēmumi ... 3180,05
Nodokļi . . . . . '. '. ' . '. '. ' . 102,41
Norakstītu zaudējumu atmaksa ....-2.1Dividende 235,60
Pārejošas summas . . . . 17(167,92
Centrāles konts 257391,3'
Dažādi pasīvi i-

Ls 3 173 '.83.72

10194z VALDE.


	Valdības Vēstnesis no. 164 27.07.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193尜㣻尜����
	Valsts Prezidenta rīkojums 1933. g. 27. jūlijā�蠜렼⌘ꁚ蠜롚蠜ꄛ걚蠜璾⤜큟
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi. Uzaicinājums.�lijā�蠜렼⌘ꁚ蠜롚蠜ꄛ걚蠜璾⤜큟
	RĪGA�����
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


